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          Тех.бр. ПП-01-29-41/3 

 
 
 
 

 
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 

ЗА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА                                     

Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ , 
СО КАПАЦИТЕТ ПОГОЛЕМ ОД 1MW ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1 НА ДЕЛ 

ОД  КП 583/2, КО ТАРИНЦИ, ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 
 

                                                Инвеститор: 
 

Градежно трговско и услужно друштво 
 

                        ГТУД "ТРИМ и ЛУМ" ДООЕЛ увоз-извоз 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Дата: 

 
Јануари 2024  
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ОПШТИ ПОДАТОЦИ 

 

 
 

 
НАРАЧАТЕЛ:            ГТУД "ТРИМ и ЛУМ" ДООЕЛ увоз-извоз Струга 
  
ИЗРАБОТУВАЧ:                   ДПИУТ "ВАДЕМ 1.83" ДООЕЛ Скопје 
                Ул.Февруарски поход бр.8 
          Тел:070 323 435 ; 070 328 934 
 
 
УПРАВИТЕЛ:                       Марин Тодоров д.и.а 
        
ДОНОСИТЕЛ:              Mинистерство за транспорт и врски 
 
 
ПРЕДМЕТ:   Проектна програма за изработка на 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за уредување на земјиште со намена Е1.13 – 
површински соларни и фотоволтаични електрани, со 
капацитет поголем од 1MW за формирање на ГП 1 на 
дел од КП 583/2, КО Таринци, Општина Карбинци  

  
 
 
ФАЗА:                                                                     Проектна прогрма 
 
Технички број:                                                                                 01-29-41/3 
   
 
Датум на изработка:                                                          Јануари 2024  
 
 
Одговорен планер-потписник:                          Марин Тодоров д.и.а.   

Овластување бр.0.0595 
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СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА: 

1)     ОПШТ ДЕЛ 

 ДОКУМЕНТ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ - ДРД образец 

 ЛИЦЕНЦА НА ФИРМА 

 РЕШЕНИЕ ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

 М1/М2 ОБРАЗЕЦ ЗА ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР 

 ОВЛАСТУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

 

2) ПРИЛОЗИ КОН ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМА 

-  ПОЛНОМОШНО ОД ИНВЕСТИТОР број УЗП 107/2023 од 27.11.2023 год.; 

- ИМОТЕН ЛИСТ бр.355, КАТАСТАРСКА ОПШТИНА ТАРИНЦИ;   

-  ПОТВРДА арх.број 09-1771/2 од 20.11.2023 год;   

3)    ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

- ВОВЕД; 

 

- ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ; 
 

- ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ; 
 

- ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА; 
 

- РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИ НА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ УП1-15 2727/2023 ОД 
09.01.2024; 

 

- УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ БР.Y64223 ОД ДЕКЕМВРИ 2023;  

 

 ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

- АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ Р=1:1000 ;   

- ПОШИРОКО СООБРАЌАЈНО ПОВРЗУВАЊЕ Р=1;12000 ; Р=1:25000; 

-  УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ОПФАТОТ СО ГРАНИЦИ НА ОПФАТ Р=1:7000; 

- ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ ОД ПРЕТХОДНО ИЗДАДЕНИ УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ 

НА ПРОСТОРОТ Р=1:1000 
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ОПШТ ДЕЛ: 
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П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/150020230325332
Датум и време:  16.11.2023 г. 15:38

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 7205708

Назив: Друштво за проектирање, инжинеринг, услуги и трговија ВАДЕМ 1.83 
ДООЕЛ Скопје

Седиште: ФЕВРУАРСКИ ПОХОД бр.8/локал 5 СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ, АЕРОДРОМ

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/150020230325332

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/779DD6E9E810E7AD9B5D44F8EF3302C1D1A28CFBB2975C1756D61024C3988695
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/779DD6E9E810E7AD9B5D44F8EF3302C1D1A28CFBB2975C1756D61024C3988695
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Врз основа на Законот за  урбанистичко  планирање („Службен весник на РМ“, број 

32/20, 111/2023) и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 

број 225/20,219/21, 104/22 и 99/23) а во врска со изработка на  Проектната програма 

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување 

на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, со 

капацитет поголем од 1MW за формирање на ГП1 на дел од КП 583/2, КО Таринци, 

Општина Карбинци. 

 

ДПИУТ "ВАДЕМ 1.83" ДООЕЛ СКОПЈЕ ГО ИЗДАВА СЛЕДНОТО : 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК 

 

За изработка на Проектна програма за изработка на Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена 
Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, со капацитет 
поголем од 1MW за формирање на ГП 1 на дел од КП 583/2, КО Таринци, 
Општина Карбинци , технички број ПП-01-29-41/3.  

 

СЕ НАЗНАЧУВА МАРИН ТОДОРОВ д.и.а. 

со овластување број 0.0595 

 

Овластениот планер е должен Проектната програма да ја изработи согласно Законот 

за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр 32/2020, 111/2023) и според 

Правилникот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ 225/20; 219/21; 104/2022; 

99/2023) како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот . 

 

 

 

                                                                                                            УПРАВИТЕЛ:  

Марин Тодоров, дипл. инж. арх. 
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Пријава/Одјава во задолжително социјално осигурување – Образец  М1/М2 

(извод од компјутерски запис) 
 

22.01.2024 - 08:46:47 
43718cb4-249e-40a4-b013-e80f3e1ab57d 

Назив на обележјето Шифра 
Податоци за обврзникот (работодавачот) 
Назив на работодавачот ВАДЕМ 1.83 ДООЕЛ Скопје 
Единствен даночен број на обврзникот 4032017534665 
Единствен матичен број на субјектот и реден број на 
деловната единица 

7205708000 

Податоци за осигуреникот (работникот) 
Единствен матичен број на граѓанинот 0603987464018 
Презиме на осигуреникот ТОДОРОВ 
Име на осигуреникот МАРИН 
Вид на завршено образование Факултети - архитектонски 
Степен на завршено образование VIА 
Степен на стручна подготовка Високо стручно образование 
Профил на завршено образование Дипл. инж. АРХИТЕКТ 
Припадност на заедница * Македонец 
Податоци за осигурувањето (работниот однос) 
Датум на пријава во задолжително социјално 
осигурување (засновање на работниот однос) 

14.06.2017 

Основ на осигурување Работен однос 
Работно време (часови неделно) 40 
Вид на работен однос Неопределено 
Број на договор 01/2017 
Датум на договор 12.06.2017 
Начин на засновање на работен однос Без огласување - Вработување на директор 
Занимање Инженер за архитектура 
Број на оглас врз основа кој е заснован работниот 
однос 

1001988 

Податоци за престанок на осигурувањето (работниот однос) 
Датум на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Основ на престанок на осигурувањето (работниот 
однос) 

 

Број на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

Датум на решение (или одлука за престанок, записник 
или друг документ) 

 

* Полето 'Припадност на заедница' е посебно означен податок согласно Законот за заштита на личните податоци 
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ПРИЛОЗИ КОН ПРОЕКТНАТА 
ПРОГРАМА: 
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Катастарска општина: ТАРИНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 355  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-13094/2023 од 06.11.2023 14:39:22 1105-13094/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип Геодет ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** ГРАДЕЖНО ТРГОВСКО И УСЛУЖНО ДРУШТВО ТРИМ И ЛУМ
ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУГА МАРШАЛ ТИТО  bb, СТРУГА 1112-2176/2023

 Заклучок за продажба на
недвижен имот И.бр.149/23 од

04.09.2023 година од Извршител
Николчо Саздов од Св. Николе.

1/1 28.09.2023 12:03:481

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

зз 1113-944/20225 184826583 2 РАЈКОВА ЧУКА 23.09.2022 11:11:22СОПСТВЕНОСТн

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Внатрешна
површина

во м2

Намена на
посебен/заедни

чки дел од
зграда

Број на
зграда/друг

објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички дел

од зграда

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г1.1.ПРАВО НА ЗАЛОГ (ХИПОТЕКА)
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото (доверител)

СТРУГА; МАРШАЛ ТИТО  bbГРАДЕЖНО ТРГОВСКО И УСЛУЖНО ДРУШТВО ТРИМ И ЛУМ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 6150551
Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСХипотекарен должникХипотекарен должник

ЛАЗАР  ЧИТКУШЕВ 1505940490039 ШТИП; ХО ШИ МИН 1

Волумен
во м3

Број на предмет по кој
е извршено
запишување

Износ на
побарувањето

Орган што го донел актот/заверилБрој и датумНазив

Правен основ на запишување
Датум и час на прием

на пријавата за
запишување

Отворена
површина

во м2

страна 1 од 3www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ТАРИНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 355  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-13094/2023 од 06.11.2023 14:39:22 1105-13094/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип Геодет ДООЕЛ

583 2 НОТАР ИСКРА КИРОВСКА ШТИП 1114-516/2022 30.09.2022 12:00:14594000 ЕМУ
(EU)

Нотарски акт Договор за
обезбедување на парично

побарување со Заложно право
хипотека со својство на извршна

исправа

ОДУ број - 539 /
2022 / 29.09.2022

Г.9. Промени во прибележувања

Внатреш
на

површин
а во м2

Намена на
посебен/зае
днчки дел од

зграда

Број на
зграда/др
уг објект

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број
на

посебен/заед

делосновен

Број на
катастарска

парцела

Г9.з.Други факти чие прибележување е предвидено со закон:

Адреса / СедиштеЕМБГ / ЕМБСНосител на правото на службеност (плодоуживање, употреба и домување):

null

Вид на прибележување:

Површина
во м2

Викано
место/улица

Кл
ас

а

Ку
лт

ур
а

Катастарска
Број на предмет по кој

е извршено
прибележувањето

Правен основ на запишување Датум и час на
запишувањеКраток опис на прибележуваето

Отворен
а

површин
а во м2

Волумен
во м3

583 2 0184826зз 5РАЈКОВА
ЧУКА

ДОГОВОР ЗА УРЕДУВАЊЕ НА
МЕЃУСЕБНИ ОДНОСИ И ДЕЛОВНА
СОРАБОТКА ( СО СВОЈСТВО НА

ИЗВРШНА ИСПРАВА)  ОДУ. БР.502/2022
ОД 13.09.2022 Г ОД  НОТАР ИСКРА

1113-944/2022 23.09.2022 11:11:21
ДОГОВОР ЗА УРЕДУВАЊЕ НА МЕЃУСЕБНИ ПОМЕЃУ

ДПИУТ ВАДЕМ 1.83 ДООЕЛ СКОПЈЕ КАКО ПРВА
ДОГОВОРНА СТРАНА И ЛАЗАР ЧИТКУШЕВ КАКО

ВТОРАА ДОГОВОРНА СТРАНА
н

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Плодните земјиштазз

Ниван
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Катастарска општина: ТАРИНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 355  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-13094/2023 од 06.11.2023 14:39:22 1105-13094/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип Геодет ДООЕЛ

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Драги ТодоровМ.П.
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ОПШТИНА  КАРБИНЦИ 

 
2207 с. Карбинци 
тел: ++389 32 307 228       фax: ++389 32 307 228 
                            e-mail: els.karbinci@mt.net.mk 
                            web: www.karbinci.gov.mk 
 

 

 

                     < Арх.бр. 09  - 1771/2 > 
< 20.11.2023 година > 

< Карбинци > 
 
 

 
 

 

По поднесеното барање од Градежно трговско и услужно друштво ТРИМ И ЛУМ 
ДООЕЛ увоз-извоз Струга, од 17.11.2023 година, а врз основа на член 102 од Законот за 
општа управна постапка (“Службен весник на РМ, број 124/15), и увидот во расположивата 
документација, 

 Градоначалникот на Општина Карбинци ја издава следната: 
 
 

П О Т В Р Д А 
  

СЕ ПОТВРДУВА дека недвижноста запишана на:  

ИЛ 

бр. 

бр. на 
парцела 

број/ 
дел 

Викано место/Улица  
Катастарска површина 

м² 
КО 

Култура Класа 

355 583 2   РАЈКОВА ЧУКА  ЗЗ Н (Нива) 5 184826 ТАРИНЦИ 

 

се наоѓа надвор од границите на градежниот реон за село Таринци, односно вон плански 
опфат на КО Таринци. 

   

Потврдата се издава на горенаведенoтo лицe да му послужи за натамошна употреба.  
 

Такса во износ од 100 денари по Тарифен број 1 од Законот за административни 
такси (“Службен весник на РМ”, бр. 17/93, 20/96, 7/98, 13/01, 24/03, 19/04, 61/04, 95/05, 70/06, 
92/07, 88/08, 130/08, 6/10, 145/10, 17/11, 84/12, 192/15 и 23/16) е наплатена и поништена. 

 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова Потврда може да се поднесе приговор до Советот на 
Општина Карбинци во рок од 30 дена од приемот на истата. 
 
 

 
Изработил, Делче Стоилов 
 
 
 

Со почит! 

  ГРАДОНАЧАЛНИК, 
на Општина Карбинци 

Виктор Паунов 
 



          

 
                                                                                               

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ                                             

         ГЕОДЕТ ДООЕЛ РАДОВИШ 
                             (назив) 
 
 
 
 
Број :       08-408/4 
 
Датум:    16.11.2023 год.            
                                                                                    
  

                                  

 

 
 
 

 
 

ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА  

 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА                                     

Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ 
ЕЛЕКТРАНИ , СО КАПАЦИТЕТ ПОГОЛЕМ ОД 1MW ЗА 

ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1 НА ДЕЛ ОД  КП 583/2, КО ТАРИНЦИ, 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

------------------------------------------------------------------------ 
(вид на геодетскиот елаборат) 

 
 

КО ТАРИНЦИ 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ                                        

  ГЕОДЕТ ДООЕЛ- РАДОВИШ                                                                          
                                                                                                                                        
         Заверил:                               М.П. 
 
___________________________________ 
/  М-р. Драги Тодоров дипл.геод.инж / 

 



 
 
 
 

  ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ 

              ГЕОДЕТ ДООЕЛ РАДОВИШ 
                                 (назив и седиште) 

 
 
 
 
 

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 
 

 
 
 
 

1. Технички извештај; 
 

2. Теренска скица – Ажурирана геодетска подлога, Р= 1: 1000; 
 

3. Список на координати на детални точки од извршеното теренско мерење;  
 

4. Оргинални податоци од извршените теренски мерења; 
 

5.  АКН податоци 
 
 
 
 
 
 
  
                   
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 

  ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ  

                 ГЕОДЕТ ДООЕЛ РАДОВИШ 
    бул. Александар Македонски бр.19А/4-16 
 
                                      (назив и седиште) 

 

 
 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 
 
 

1. Податоци за КО, КП: 
 

По барање на Градежно, трговско и услужно друштво ТРИМ и ЛУМ Дооел увоз-
извоз Струга, ул. Маршал Тито бб, Струга, изработен е геодетски елаборат за 
ажурирана геодетска подлога: ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ СО 
НАМЕНА Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ , 
СО КАПАЦИТЕТ ПОГОЛЕМ ОД 1MW ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1 НА ДЕЛ ОД  КП 
583/2, КО ТАРИНЦИ, ОПШТИНА КАРБИНЦИ. Опфатот кој што е обработен во 
овој елаборат се наоѓа во општина Карбинци и зафаќа дел од една катастарска 
општина и тоа: 
 
КО Таринци 

         
2. Податоци за методата на премер и инструменти, време и точност: 

 
Геодетскиот елаборат за ажурирана геодетска подлога е изработен со 

канцелариска обработка на податоците прибавени од терен и  Агенцијата за 
катастар на недвижности. Теренското снимање е извршено со двофрекфентни 
ГПС уреди Leica Viva, со примена на ГНСС методата, по извршеното мерење 
податоците  од ГПС уредот Leica Viva се пресметани во лиценциран програм 
LEICA Geo Office Combined при што се применети локални параметри за 
трансформација на податоците од глобален во државен кординатен систем. 

 
    Извршено е пресметување на теренските податоци и истите се обработени во 
Micro Station, Аuto Cad при што изготвена e ажурираната геодетска подлога. 
 

3. Податоци за извршителите на премерот: 
 
Премерувањето го извршиле геод.инж. Валериј Бошковиќ и М-р Драги Тодоров 
дипл.геод.инж. 

 
 

                                                                           
                                                                                              
 
 
 
 

         Изготвил: 
 
  
                     _____________________________ 
                      Валериј Бошковиќ геод.инж. 
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TRGOVSKO DRU[TVO ZA GEODETSKI RABOTI
"GEODET"-DOOEL RADOVI[

 Razmer: 1:1000

 Data: 16.11.2023

 Deloven br.
08-408/4

 Prilog: 1

 Izrabotil: Valerij Bo{kovi}
geod.in`.

Ovlasten Geodet
m-r Dragi Todorov

diplomiran geodetski in`ener
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ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ
ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

КО TARINCI
ОПШТИНА КАРБИНЦИ

ЗА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА
Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ
ЕЛЕКТРАНИ , СО КАПАЦИТЕТ ПОГОЛЕМ ОД 1MW ЗА

ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1 НА ДЕЛ ОД  КП 583/2, КО ТАРИНЦИ,
ОПШТИНА КАРБИНЦИ

ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ
ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
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НА ДЕЛ ОД  КП 583/2, КО ТАРИНЦИ, ОПШТИНА КАРБИНЦИ
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Број на 

точка
Y X H

Број на 

точка
Y X H

1 7603644.65 4627260.40 332.41 464 7603655.65 4626965.40 330.40

2 7603644.65 4627255.40 332.61 465 7603668.65 4626938.40 330.62

3 7603652.65 4627247.40 332.90 466 7603687.65 4626913.40 331.23

4 7603655.65 4627244.40 333.08 467 7603693.65 4626909.40 331.59

5 7603659.65 4627237.40 333.41 468 7603709.65 4626890.40 331.65

6 7603666.65 4627224.40 333.81 469 7603722.65 4626882.40 331.90

7 7603676.65 4627208.40 334.65 470 7603736.65 4626867.40 331.60

8 7603685.65 4627195.40 334.63 471 7603746.65 4626850.40 331.36

9 7603698.65 4627171.40 335.53 472 7603754.65 4626839.40 331.24

10 7603716.65 4627141.40 336.22 473 7603764.65 4626828.40 331.58

11 7603728.65 4627122.40 336.48 474 7603775.65 4626812.40 332.01

12 7603746.65 4627092.40 337.04 475 7603787.65 4626799.40 331.99

13 7603757.65 4627078.40 337.20 476 7603801.65 4626791.40 332.43

14 7603764.65 4627064.40 337.48 477 7603811.65 4626774.40 333.03

15 7603775.65 4627062.40 337.17 478 7603828.65 4626757.40 333.65

16 7603781.65 4627044.40 337.69 479 7603837.65 4626747.40 334.27

17 7603792.65 4627030.40 337.86 480 7603837.65 4626744.40 334.24

18 7603798.65 4627022.40 338.28 481 7603851.65 4626733.40 334.70

19 7603806.65 4627013.40 337.93 482 7603869.65 4626713.40 335.36

20 7603813.65 4627002.40 337.99 483 7603879.65 4626705.40 335.55

21 7603821.65 4626991.40 338.23 484 7603893.65 4626694.40 336.01

22 7603826.65 4626983.40 338.31 485 7603380.65 4627243.40 324.78

23 7603830.65 4626975.40 338.58 486 7603389.65 4627229.40 324.62

24 7603833.65 4626968.40 338.59 487 7603399.65 4627220.40 324.65

25 7603837.65 4626961.40 338.94 488 7603401.65 4627206.40 324.04

26 7603841.65 4626952.40 338.78 489 7603416.65 4627189.40 323.82

27 7603846.65 4626940.40 338.68 490 7603426.65 4627176.40 323.67

28 7603853.65 4626932.40 338.72 491 7603441.65 4627162.40 323.60

29 7603861.65 4626921.40 338.66 492 7603460.65 4627151.40 323.95

30 7603870.65 4626909.40 338.90 493 7603472.65 4627144.40 324.55

31 7603876.65 4626903.40 339.00 494 7603477.65 4627132.40 324.46

32 7603884.65 4626892.40 339.33 495 7603481.65 4627113.40 324.27

33 7603893.65 4626884.40 339.58 496 7603493.65 4627094.40 324.63

34 7603902.65 4626875.40 339.96 497 7603506.65 4627082.40 324.94

35 7603911.65 4626863.40 340.31 498 7603522.65 4627067.40 325.41

36 7603929.65 4626847.40 341.02 499 7603534.65 4627052.40 325.86

37 7603931.65 4626846.40 341.10 500 7603552.65 4627036.40 326.16

38 7603943.65 4626834.40 341.28 501 7603576.65 4627009.40 326.63

39 7603951.65 4626826.40 341.53 502 7603611.65 4626986.40 328.19

40 7603953.65 4626821.40 341.52 503 7603615.65 4626981.40 328.51

41 7603631.65 4627259.40 332.64 504 7603619.65 4626976.40 328.34

42 7603635.65 4627256.40 332.84 505 7603640.65 4626971.40 329.57

43 7603632.65 4627249.40 333.08 506 7603648.65 4626956.40 329.66

44 7603642.65 4627245.40 333.18 507 7603652.65 4626944.40 329.63

45 7603646.65 4627237.40 333.54 508 7603663.65 4626932.40 330.08

46 7603652.65 4627221.40 334.30 509 7603679.65 4626915.40 330.65

47 7603659.65 4627211.40 334.41 510 7603689.65 4626907.40 331.04

48 7603665.65 4627196.40 335.39 511 7603692.65 4626896.40 330.91

КООРДИНАТИ НА ДЕТАЛНИ ТОЧКИ



49 7603676.65 4627178.40 335.36 512 7603698.65 4626886.40 330.71

50 7603686.65 4627158.40 336.01 513 7603706.65 4626881.40 331.07

51 7603688.65 4627142.40 336.23 514 7603716.65 4626877.40 331.37

52 7603698.65 4627133.40 336.81 515 7603723.65 4626871.40 331.40

53 7603704.65 4627122.40 336.96 516 7603730.65 4626861.40 331.17

54 7603711.65 4627113.40 337.10 517 7603736.65 4626851.40 330.98

55 7603716.65 4627101.40 337.31 518 7603743.65 4626843.40 330.99

56 7603729.65 4627087.40 337.65 519 7603747.65 4626841.40 331.03

57 7603740.65 4627069.40 337.99 520 7603752.65 4626832.40 331.04

58 7603749.65 4627057.40 338.33 521 7603755.65 4626826.40 330.96

59 7603771.65 4627033.40 338.92 522 7603768.65 4626812.40 331.49

60 7603786.65 4627010.40 339.52 523 7603835.65 4626745.40 334.11

61 7603806.65 4626992.40 339.13 524 7603852.65 4626721.40 334.75

62 7603818.65 4626965.40 339.09 525 7603805.65 4626753.40 332.82

63 7603828.65 4626952.40 338.93 526 7603781.65 4626769.40 331.90

64 7603837.65 4626939.40 338.79 527 7603755.65 4626786.40 331.09

65 7603843.65 4626930.40 338.68 528 7603736.65 4626799.40 330.49

66 7603842.65 4626919.40 338.34 529 7603356.65 4627243.40 323.73

67 7603870.65 4626880.40 338.18 530 7603369.65 4627233.40 324.00

68 7603884.65 4626868.40 338.87 531 7603380.65 4627221.40 324.01

69 7603897.65 4626856.40 339.46 532 7603386.65 4627210.40 323.81

70 7603920.65 4626838.40 340.57 533 7603382.65 4627202.40 323.26

71 7603931.65 4626829.40 340.79 534 7603392.65 4627191.40 323.06

72 7603941.65 4626819.40 340.84 535 7603405.65 4627174.40 322.79

73 7603945.65 4626813.40 340.99 536 7603422.65 4627162.40 322.95

74 7603609.65 4627259.40 332.43 537 7603444.65 4627143.40 323.26

75 7603610.65 4627254.40 332.58 538 7603459.65 4627130.40 323.83

76 7603615.65 4627249.40 332.75 539 7603468.65 4627113.40 323.85



77 7603627.65 4627237.40 333.11 540 7603468.65 4627104.40 323.74

78 7603631.65 4627230.40 333.28 541 7603483.65 4627095.40 324.11

79 7603633.65 4627220.40 333.49 542 7603485.65 4627083.40 324.16

80 7603640.65 4627213.40 333.88 543 7603494.65 4627068.40 324.19

81 7603649.65 4627201.40 334.35 544 7603506.65 4627058.40 324.54

82 7603647.65 4627194.40 334.45 545 7603514.65 4627051.40 324.79

83 7603657.65 4627183.40 335.02 546 7603525.65 4627041.40 325.27

84 7603662.65 4627176.40 335.23 547 7603545.65 4627026.40 325.71

85 7603661.65 4627169.40 335.20 548 7603556.65 4627011.40 325.89

86 7603670.65 4627160.40 335.49 549 7603573.65 4626995.40 326.25

87 7603674.65 4627151.40 335.66 550 7603607.65 4626973.40 327.74

88 7603672.65 4627147.40 335.66 551 7603616.65 4626955.40 327.81

89 7603687.65 4627132.40 336.48 552 7603632.65 4626943.40 328.32

90 7603689.65 4627123.40 336.72 553 7603650.65 4626928.40 329.07

91 7603690.65 4627119.40 336.81 554 7603678.65 4626896.40 330.08

92 7603703.65 4627119.40 336.93 555 7603704.65 4626873.40 330.63

93 7603705.65 4627110.40 337.10 556 7603730.65 4626853.40 330.86

94 7603709.65 4627099.40 337.24 557 7603745.65 4626834.40 330.84

95 7603711.65 4627093.40 337.42 558 7603799.65 4626766.40 332.50

96 7603715.65 4627085.40 337.69 559 7603782.65 4626779.40 331.77

97 7603718.65 4627073.40 337.76 560 7603759.65 4626798.40 330.97

98 7603722.65 4627062.40 338.04 561 7603743.65 4626814.40 330.36

99 7603728.65 4627056.40 338.20 562 7603723.65 4626835.40 330.19

100 7603742.65 4627039.40 338.73 563 7603701.65 4626860.40 330.04

101 7603754.65 4627024.40 339.15 564 7603681.65 4626875.40 329.47

102 7603766.65 4627013.40 339.54 565 7603658.65 4626897.40 328.87

103 7603776.65 4627001.40 339.80 566 7603351.65 4627241.40 323.41

104 7603786.65 4626983.40 339.72 567 7603349.65 4627222.40 322.53

105 7603793.65 4626975.40 339.59 568 7603371.65 4627191.40 322.46

106 7603809.65 4626957.40 338.96 569 7603394.65 4627170.40 322.42

107 7603815.65 4626943.40 338.55 570 7603421.65 4627149.40 322.72

108 7603823.65 4626932.40 338.20 571 7603450.65 4627120.40 323.37

109 7603825.65 4626926.40 338.03 572 7603434.65 4627104.40 322.36

110 7603837.65 4626908.40 337.67 573 7603452.65 4627088.40 322.76

111 7603846.65 4626891.40 337.04 574 7603470.65 4627071.40 323.27

112 7603864.65 4626870.40 337.37 575 7603490.65 4627051.40 323.74

113 7603880.65 4626855.40 337.93 576 7603509.65 4627034.40 324.50

114 7603910.65 4626827.40 339.42 577 7603533.65 4627013.40 325.02

115 7603901.65 4626839.40 339.39 578 7603557.65 4626990.40 325.57

116 7603934.65 4626801.40 339.38 579 7603583.65 4626966.40 326.30

117 7603935.65 4626800.40 339.42 580 7603603.65 4626949.40 327.03

118 7603942.65 4626794.40 339.72 581 7603622.65 4626930.40 327.56

119 7603594.65 4627260.40 332.26 582 7603645.65 4626907.40 328.33

120 7603597.65 4627249.40 332.45 583 7603292.65 4627237.40 320.02

121 7603596.65 4627234.40 332.56 584 7603306.65 4627221.40 320.20

122 7603607.65 4627222.40 333.08 585 7603317.65 4627210.40 320.33

123 7603616.65 4627212.40 333.63 586 7603336.65 4627192.40 320.62

124 7603625.65 4627194.40 333.93 587 7603363.65 4627170.40 321.19

125 7603647.65 4627174.40 334.99 588 7603380.65 4627152.40 321.28

126 7603651.65 4627166.40 334.97 589 7603394.65 4627138.40 321.40

127 7603660.65 4627147.40 335.41 590 7603409.65 4627124.40 321.63

128 7603658.65 4627132.40 335.34 591 7603429.65 4627108.40 322.14



129 7603672.65 4627118.40 336.10 592 7603286.65 4627234.40 319.58

130 7603678.65 4627109.40 336.47 593 7603291.65 4627226.40 319.75

131 7603697.65 4627090.40 337.20 594 7603301.65 4627215.40 319.80

132 7603702.65 4627083.40 337.42 595 7603317.65 4627196.40 320.06

133 7603708.65 4627071.40 337.57 596 7603332.65 4627179.40 320.19

134 7603717.65 4627058.40 337.81 597 7603355.65 4627158.40 320.63

135 7603726.65 4627046.40 338.29 598 7603379.65 4627136.40 321.07

136 7603727.65 4627033.40 338.29 599 7603398.65 4627115.40 321.35

137 7603733.65 4627023.40 338.65 600 7603419.65 4627097.40 321.92

138 7603740.65 4627013.40 339.01 601 7603446.65 4627072.40 322.59

139 7603757.65 4626997.40 339.74 602 7603470.65 4627049.40 323.23

140 7603767.65 4626991.40 340.12 603 7603487.65 4627035.40 323.73

141 7603780.65 4626976.40 340.01 604 7603501.65 4627022.40 324.26

142 7603783.65 4626961.40 339.34 605 7603516.65 4627007.40 324.65

143 7603792.65 4626952.40 338.99 606 7603538.65 4626987.40 325.23

144 7603805.65 4626940.40 338.31 607 7603561.65 4626967.40 325.83

145 7603808.65 4626933.40 338.01 608 7603581.65 4626949.40 326.45

146 7603808.65 4626922.40 337.41 609 7603605.65 4626929.40 326.96

147 7603829.65 4626899.40 336.98 610 7603620.65 4626911.40 327.49

148 7603831.65 4626889.40 336.27 611 7603642.65 4626892.40 328.06

149 7603844.65 4626871.40 335.90 612 7603659.65 4626875.40 328.60

150 7603858.65 4626859.40 336.26 613 7603677.65 4626860.40 328.93

151 7603879.65 4626839.40 337.26 614 7603696.65 4626844.40 329.33

152 7603903.65 4626819.40 338.27 615 7603720.65 4626820.40 329.83

153 7603904.65 4626817.40 338.19 616 7603731.65 4626801.40 330.29

154 7603923.65 4626803.40 338.76 617 7603703.65 4626819.40 329.53

155 7603927.65 4626786.40 338.11 618 7603673.65 4626844.40 328.88

156 7603934.65 4626780.40 338.34 619 7603266.65 4627225.40 318.58

157 7603571.65 4627258.40 331.84 620 7603277.65 4627216.40 318.71

158 7603569.65 4627250.40 331.83 621 7603289.65 4627202.40 318.94

159 7603574.65 4627237.40 331.63 622 7603301.65 4627188.40 319.16

160 7603580.65 4627229.40 331.98 623 7603318.65 4627173.40 319.51

161 7603593.65 4627216.40 332.67 624 7603333.65 4627155.40 319.79

162 7603604.65 4627207.40 333.27 625 7603345.65 4627139.40 319.91

163 7603613.65 4627198.40 333.59 626 7603361.65 4627122.40 320.33

164 7603617.65 4627189.40 333.56 627 7603381.65 4627104.40 320.86

165 7603622.65 4627182.40 333.78 628 7603400.65 4627084.40 321.44

166 7603633.65 4627168.40 334.13 629 7603417.65 4627070.40 321.95

167 7603640.65 4627153.40 334.43 630 7603438.65 4627050.40 322.44

168 7603642.65 4627145.40 334.31 631 7603456.65 4627031.40 322.91

169 7603642.65 4627136.40 334.29 632 7603474.65 4627013.40 323.39

170 7603642.65 4627135.40 334.24 633 7603491.65 4626998.40 324.00

171 7603643.65 4627134.40 334.31 634 7603509.65 4626981.40 324.49

172 7603656.65 4627122.40 335.11 635 7603527.65 4626963.40 325.02

173 7603660.65 4627113.40 335.21 636 7603544.65 4626947.40 325.45

174 7603669.65 4627105.40 335.75 637 7603566.65 4626930.40 326.17

175 7603679.65 4627096.40 336.33 638 7603579.65 4626916.40 326.46

176 7603682.65 4627088.40 336.32 639 7603599.65 4626894.40 327.05

177 7603695.65 4627078.40 336.96 640 7603614.65 4626876.40 327.50

178 7603695.65 4627072.40 337.01 641 7603636.65 4626860.40 328.01

179 7603703.65 4627063.40 337.14 642 7603653.65 4626844.40 328.50

180 7603712.65 4627051.40 337.54 643 7603601.65 4626868.40 327.26



181 7603719.65 4627040.40 337.89 644 7603258.65 4627214.40 318.34

182 7603721.65 4627030.40 337.89 645 7603271.65 4627200.40 318.42

183 7603725.65 4627019.40 338.07 646 7603282.65 4627188.40 318.58

184 7603738.65 4627002.40 338.66 647 7603295.65 4627173.40 318.96

185 7603747.65 4626994.40 339.28 648 7603313.65 4627154.40 319.19

186 7603762.65 4626984.40 340.06 649 7603327.65 4627139.40 319.70

187 7603768.65 4626974.40 339.87 650 7603339.65 4627126.40 319.81

188 7603774.65 4626961.40 339.22 651 7603352.65 4627108.40 320.10

189 7603774.65 4626953.40 338.71 652 7603367.65 4627092.40 320.60

190 7603780.65 4626943.40 338.17 653 7603386.65 4627069.40 321.29

191 7603790.65 4626934.40 337.84 654 7603410.65 4627047.40 322.05

192 7603800.65 4626925.40 337.37 655 7603430.65 4627029.40 322.62

193 7603794.65 4626914.40 336.35 656 7603445.65 4627012.40 322.96

194 7603806.65 4626907.40 336.26 657 7603468.65 4626991.40 323.56

195 7603824.65 4626893.40 336.26 658 7603481.65 4626979.40 324.02

196 7603821.65 4626887.40 335.78 659 7603497.65 4626963.40 324.42

197 7603829.65 4626877.40 335.36 660 7603520.65 4626942.40 324.92

198 7603837.65 4626869.40 335.35 661 7603537.65 4626927.40 325.33

199 7603844.65 4626860.40 335.24 662 7603551.65 4626912.40 325.86

200 7603852.65 4626849.40 335.31 663 7603572.65 4626893.40 326.37

201 7603862.65 4626840.40 335.60 664 7603589.65 4626876.40 326.97

202 7603871.65 4626826.40 335.78 665 7603252.65 4627204.40 318.38

203 7603893.65 4626808.40 336.49 666 7603262.65 4627193.40 318.38

204 7603895.65 4626807.40 336.67 667 7603275.65 4627178.40 318.57

205 7603905.65 4626799.40 337.00 668 7603293.65 4627159.40 318.92

206 7603914.65 4626793.40 337.43 669 7603308.65 4627139.40 319.21

207 7603930.65 4626776.40 337.96 670 7603322.65 4627115.40 319.65

208 7603552.65 4627254.40 331.15 671 7603338.65 4627100.40 320.02

209 7603549.65 4627249.40 330.86 672 7603359.65 4627078.40 320.53

210 7603560.65 4627239.40 331.18 673 7603371.65 4627060.40 320.85

211 7603566.65 4627232.40 331.20 674 7603388.65 4627039.40 321.49

212 7603569.65 4627227.40 331.28 675 7603405.65 4627018.40 322.17

213 7603585.65 4627205.40 332.12 676 7603429.65 4626996.40 322.67

214 7603593.65 4627195.40 332.49 677 7603454.65 4626972.40 323.50

215 7603604.65 4627184.40 332.89 678 7603477.65 4626949.40 324.04

216 7603618.65 4627167.40 333.09 679 7603506.65 4626919.40 325.13

217 7603625.65 4627153.40 333.60 680 7603529.65 4626905.40 325.38

218 7603626.65 4627139.40 333.05 681 7603539.65 4626892.40 326.03

219 7603631.65 4627127.40 333.09 682 7603559.65 4626871.40 326.51

220 7603644.65 4627117.40 333.89 683 7603575.65 4626855.40 326.99

221 7603658.65 4627095.40 334.61 684 7603592.65 4626841.40 327.42

222 7603674.65 4627079.40 335.44 685 7603609.65 4626830.40 327.70

223 7603687.65 4627067.40 336.06 686 7603609.65 4626810.40 328.12

224 7603696.65 4627053.40 336.37 687 7603256.65 4627181.40 318.26

225 7603701.65 4627045.40 336.78 688 7603270.65 4627159.40 318.59

226 7603704.65 4627030.40 336.55 689 7603282.65 4627136.40 318.89

227 7603713.65 4627012.40 336.91 690 7603296.65 4627117.40 319.38

228 7603726.65 4626995.40 337.66 691 7603312.65 4627096.40 319.97

229 7603738.65 4626982.40 338.23 692 7603331.65 4627071.40 320.61

230 7603749.65 4626971.40 339.04 693 7603338.65 4627055.40 320.74

231 7603756.65 4626954.40 338.03 694 7603357.65 4627032.40 321.38

232 7603765.65 4626945.40 337.66 695 7603375.65 4627006.40 321.72



233 7603787.65 4626920.40 336.73 696 7603392.65 4626989.40 322.16

234 7603784.65 4626907.40 335.68 697 7603410.65 4626969.40 322.67

235 7603794.65 4626894.40 335.03 698 7603434.65 4626949.40 323.33

236 7603811.65 4626880.40 335.02 699 7603456.65 4626924.40 324.02

237 7603821.65 4626866.40 334.47 700 7603469.65 4626908.40 324.37

238 7603835.65 4626854.40 334.48 701 7603489.65 4626889.40 324.94

239 7603846.65 4626836.40 334.33 702 7603515.65 4626862.40 325.79

240 7603875.65 4626809.40 335.29 703 7603544.65 4626842.40 326.40

241 7603885.65 4626800.40 335.61 704 7603574.65 4626823.40 327.20

242 7603886.65 4626798.40 335.57 705 7603597.65 4626814.40 327.95

243 7603897.65 4626789.40 336.01 706 7603606.65 4626793.40 327.94

244 7603907.65 4626777.40 336.26 707 7603253.65 4627166.40 318.21

245 7603923.65 4626766.40 337.20 708 7603268.65 4627146.40 318.51

246 7603528.65 4627253.40 330.21 709 7603285.65 4627109.40 319.25

247 7603532.65 4627244.40 329.86 710 7603294.65 4627088.40 319.70

248 7603542.65 4627234.40 329.83 711 7603310.65 4627057.40 320.10

249 7603550.65 4627224.40 330.08 712 7603326.65 4627033.40 320.87

250 7603560.65 4627207.40 330.17 713 7603346.65 4627015.40 321.49

251 7603573.65 4627194.40 330.82 714 7603354.65 4626997.40 321.56

252 7603583.65 4627175.40 330.88 715 7603368.65 4626980.40 321.81

253 7603604.65 4627155.40 331.73 716 7603389.65 4626964.40 322.52

254 7603615.65 4627142.40 332.42 717 7603409.65 4626941.40 323.31

255 7603615.65 4627131.40 332.01 718 7603428.65 4626927.40 323.83

256 7603611.65 4627126.40 331.65 719 7603442.65 4626915.40 324.09

257 7603616.65 4627111.40 331.47 720 7603451.65 4626896.40 324.62

258 7603636.65 4627099.40 332.73 721 7603465.65 4626881.40 325.04

259 7603643.65 4627090.40 333.03 722 7603479.65 4626868.40 325.30

260 7603656.65 4627077.40 333.73 723 7603499.65 4626850.40 325.78

261 7603670.65 4627062.40 334.48 724 7603518.65 4626837.40 326.05

262 7603677.65 4627055.40 334.83 725 7603539.65 4626821.40 326.56

263 7603684.65 4627049.40 335.44 726 7603565.65 4626804.40 327.17

264 7603690.65 4627040.40 335.54 727 7603593.65 4626791.40 327.95

265 7603692.65 4627032.40 335.31 728 7603603.65 4626775.40 328.14

266 7603694.65 4627022.40 335.19 729 7603570.65 4626783.40 327.61

267 7603702.65 4627007.40 335.45 730 7603258.65 4627127.40 318.62

268 7603714.65 4626992.40 336.23 731 7603277.65 4627082.40 319.38

269 7603726.65 4626973.40 336.66 732 7603277.65 4627073.40 319.54

270 7603738.65 4626958.40 337.18 733 7603294.65 4627034.40 320.11

271 7603755.65 4626934.40 336.52 734 7603319.65 4627009.40 320.72

272 7603771.65 4626915.40 336.05 735 7603332.65 4626990.40 321.11

273 7603774.65 4626900.40 334.91 736 7603352.65 4626962.40 322.13

274 7603788.65 4626887.40 334.40 737 7603366.65 4626936.40 323.24

275 7603799.65 4626872.40 333.90 738 7603390.65 4626916.40 323.92

276 7603810.65 4626855.40 333.72 739 7603411.65 4626892.40 324.56

277 7603827.65 4626839.40 333.54 740 7603435.65 4626876.40 324.95

278 7603830.65 4626828.40 333.34 741 7603471.65 4626847.40 325.67

279 7603845.65 4626815.40 333.71 742 7603503.65 4626820.40 326.34

280 7603856.65 4626805.40 333.97 743 7603548.65 4626786.40 327.31

281 7603873.65 4626787.40 334.81 744 7603474.65 4626808.40 326.28

282 7603875.65 4626785.40 334.97 745 7603433.65 4626846.40 325.32

283 7603898.65 4626766.40 335.56 746 7603374.65 4626888.40 324.13

284 7603917.65 4626749.40 336.54 747 7603357.65 4626907.40 323.49



285 7603502.65 4627250.40 329.25 748 7603322.65 4626942.40 322.05

286 7603517.65 4627236.40 328.88 749 7603314.65 4626963.40 321.64

287 7603522.65 4627224.40 328.59 750 7603300.65 4626993.40 320.70

288 7603534.65 4627211.40 328.93 751 7603285.65 4627014.40 320.19

289 7603552.65 4627188.40 329.17 752 7603275.65 4627033.40 319.86

290 7603563.65 4627174.40 329.43 753 7603258.65 4627019.40 320.23

291 7603578.65 4627160.40 330.01 754 7603273.65 4626985.40 320.66

292 7603590.65 4627144.40 330.39 755 7603264.65 4626969.40 321.18

293 7603604.65 4627131.40 331.26 756 7603261.65 4626943.40 321.82

294 7603596.65 4627117.40 330.56 757 7603299.65 4626936.40 322.13

295 7603607.65 4627108.40 330.81 758 7603329.65 4626911.40 323.08

296 7603621.65 4627095.40 331.44 759 7603352.65 4626880.40 324.02

297 7603623.65 4627090.40 331.42 760 7603312.65 4626897.40 323.18

298 7603630.65 4627078.40 331.61 761 7603295.65 4626923.40 322.43

299 7603638.65 4627071.40 332.02 762 7603263.65 4626920.40 322.68

300 7603649.65 4627061.40 332.58 763 7603290.65 4626903.40 323.03

301 7603661.65 4627050.40 333.24 764 7603248.65 4626922.40 322.61

302 7603665.65 4627046.40 333.33 765 7603255.65 4626959.40 321.34

303 7603677.65 4627030.40 333.85 766 7603300.65 4626883.40 323.72

304 7603685.65 4627019.40 334.25 767 7603352.65 4626866.40 324.35

305 7603694.65 4627002.40 334.71 768 7603400.65 4626847.40 325.27

306 7603702.65 4626987.40 334.91 769 7603292.65 4626960.40 321.25

307 7603714.65 4626972.40 335.50 770 7603618.65 4626767.40 328.59

308 7603726.65 4626957.40 335.77 771 7603632.65 4626789.40 328.62

309 7603732.65 4626951.40 336.25 772 7603638.65 4626814.40 328.31

310 7603738.65 4626938.40 335.65 773 7603654.65 4626801.40 328.84

311 7603753.65 4626923.40 335.65 774 7603670.65 4626827.40 328.93

312 7603758.65 4626907.40 334.75 775 7603701.65 4626811.40 329.59

313 7603766.65 4626896.40 334.39 776 7603723.65 4626788.40 330.33

314 7603769.65 4626886.40 333.74 777 7603753.65 4626773.40 331.30

315 7603779.65 4626874.40 333.24 778 7603778.65 4626760.40 331.95

316 7603787.65 4626861.40 332.92 779 7603789.65 4626748.40 332.45

317 7603788.65 4626857.40 332.82 780 7603814.65 4626737.40 333.42

318 7603795.65 4626849.40 332.86 781 7603838.65 4626717.40 334.38

319 7603811.65 4626835.40 332.84 782 7603858.65 4626704.40 334.70

320 7603822.65 4626820.40 332.87 783 7603882.65 4626691.40 335.37

321 7603832.65 4626807.40 333.00 784 7603903.65 4626680.40 336.35

322 7603842.65 4626795.40 333.39 785 7603918.65 4626708.40 336.81

323 7603859.65 4626783.40 334.02 786 7603927.65 4626739.40 336.83

324 7603865.65 4626778.40 334.55 787 7603944.65 4626769.40 338.59

325 7603866.65 4626776.40 334.65 788 7603950.65 4626786.40 339.95

326 7603874.65 4626768.40 334.84 789 7603958.65 4626804.40 341.62

327 7603891.65 4626756.40 335.30 790 7603965.65 4626816.40 342.00

328 7603907.65 4626742.40 336.20 791 7603965.65 4626828.40 342.06

329 7603912.65 4626738.40 336.47 792 7603965.65 4626832.40 342.16

330 7603471.65 4627248.40 328.49 793 7603956.65 4626840.40 341.89

331 7603477.65 4627238.40 328.08 794 7603942.65 4626857.40 341.34

332 7603487.65 4627226.40 327.52 795 7603940.65 4626859.40 341.19

333 7603501.65 4627200.40 326.78 796 7603933.65 4626873.40 340.87

334 7603514.65 4627189.40 327.21 797 7603912.65 4626891.40 340.10

335 7603532.65 4627160.40 327.21 798 7603897.65 4626905.40 339.73

336 7603554.65 4627123.40 327.82 799 7603883.65 4626917.40 339.24



337 7603578.65 4627098.40 329.02 800 7603870.65 4626937.40 338.72

338 7603605.65 4627088.40 330.04 801 7603859.65 4626949.40 338.59

339 7603601.65 4627069.40 329.30 802 7603851.65 4626964.40 338.25

340 7603619.65 4627058.40 330.18 803 7603843.65 4626979.40 337.98

341 7603644.65 4627033.40 331.26 804 7603836.65 4626994.40 337.78

342 7603655.65 4627029.40 332.16 805 7603823.65 4627010.40 337.49

343 7603664.65 4627017.40 332.35 806 7603814.65 4627030.40 336.84

344 7603674.65 4627004.40 332.79 807 7603799.65 4627045.40 336.90

345 7603681.65 4626991.40 333.06 808 7603775.65 4627067.40 336.66

346 7603685.65 4626974.40 332.82 809 7603759.65 4627087.40 336.84

347 7603699.65 4626961.40 333.68 810 7603744.65 4627111.40 336.51

348 7603714.65 4626948.40 334.30 811 7603731.65 4627133.40 335.84

349 7603727.65 4626936.40 334.88 812 7603717.65 4627157.40 335.82

350 7603743.65 4626919.40 335.02 813 7603704.65 4627178.40 335.18

351 7603744.65 4626907.40 334.15 814 7603689.65 4627201.40 334.46

352 7603756.65 4626889.40 333.59 815 7603681.65 4627214.40 334.40

353 7603764.65 4626872.40 332.76 816 7603673.65 4627231.40 333.57

354 7603779.65 4626853.40 332.37 817 7603662.65 4627248.40 333.38

355 7603784.65 4626847.40 332.38 818 7603650.65 4627263.40 332.30

356 7603800.65 4626831.40 332.53 819 7603644.65 4627267.40 332.01

357 7603808.65 4626822.40 332.56 820 7603634.65 4627267.40 332.26

358 7603821.65 4626801.40 332.74 821 7603616.65 4627269.40 332.49

359 7603836.65 4626783.40 333.44 822 7603591.65 4627268.40 332.34

360 7603856.65 4626768.40 334.43 823 7603570.65 4627259.40 331.89

361 7603857.65 4626766.40 334.57 824 7603546.65 4627263.40 331.14

362 7603871.65 4626755.40 334.75 825 7603530.65 4627264.40 330.79

363 7603888.65 4626739.40 335.41 826 7603507.65 4627263.40 330.17

364 7603900.65 4626728.40 336.39 827 7603492.65 4627255.40 329.30

365 7603909.65 4626725.40 336.52 828 7603473.65 4627254.40 328.98

366 7603441.65 4627242.40 327.29 829 7603452.65 4627245.40 327.84

367 7603450.65 4627234.40 327.05 830 7603444.65 4627252.40 328.04

368 7603463.65 4627222.40 326.61 831 7603424.65 4627248.40 327.16

369 7603479.65 4627208.40 326.35 832 7603408.65 4627253.40 326.63

370 7603483.65 4627199.40 326.11 833 7603388.65 4627254.40 325.73

371 7603505.65 4627177.40 326.50 834 7603366.65 4627257.40 324.61

372 7603521.65 4627161.40 326.69 835 7603347.65 4627257.40 323.63

373 7603526.65 4627140.40 326.59 836 7603319.65 4627250.40 322.02

374 7603534.65 4627120.40 326.83 837 7603297.65 4627253.40 320.94

375 7603549.65 4627107.40 327.32 838 7603287.65 4627252.40 320.42

376 7603571.65 4627087.40 328.38 839 7603285.65 4627243.40 319.91

377 7603581.65 4627068.40 328.34 840 7603277.65 4627252.40 319.51

378 7603609.65 4627049.40 329.27 841 7603261.65 4627234.40 318.81

379 7603625.65 4627029.40 329.93 842 7603251.65 4627222.40 318.51

380 7603636.65 4627014.40 330.29 843 7603238.65 4626926.40 322.67

381 7603648.65 4627008.40 330.78 844 7603245.65 4626914.40 323.03

382 7603661.65 4626993.40 331.45 845 7603238.65 4626941.40 322.00

383 7603672.65 4626980.40 331.90 846 7603240.65 4626958.40 321.54

384 7603684.65 4626967.40 332.53 847 7603245.65 4626974.40 320.98

385 7603694.65 4626952.40 332.84 848 7603247.65 4626995.40 320.55

386 7603707.65 4626939.40 333.41 849 7603252.65 4627019.40 320.18

387 7603717.65 4626921.40 333.38 850 7603258.65 4627045.40 319.61

388 7603744.65 4626890.40 333.15 851 7603261.65 4627062.40 319.37



389 7603755.65 4626874.40 332.66 852 7603261.65 4627088.40 318.90

390 7603762.65 4626855.40 331.85 853 7603258.65 4627106.40 318.83

391 7603773.65 4626847.40 332.00 854 7603249.65 4627123.40 318.46

392 7603781.65 4626833.40 332.03 855 7603247.65 4627151.40 318.23

393 7603799.65 4626808.40 332.27 856 7603245.65 4627169.40 318.19

394 7603821.65 4626788.40 333.09 857 7603245.65 4627188.40 318.14

395 7603842.65 4626766.40 334.04 858 7603245.65 4627205.40 318.35

396 7603849.65 4626760.40 334.40 859 7603242.65 4627217.40 318.22

397 7603849.65 4626757.40 334.51 860 7603242.65 4627223.40 318.13

398 7603858.65 4626747.40 334.75 861 7603231.65 4626930.40 322.41

399 7603875.65 4626731.40 335.27 862 7603233.65 4626945.40 321.81

400 7603894.65 4626718.40 336.23 863 7603235.65 4626956.40 321.49

401 7603903.65 4626713.40 336.45 864 7603237.65 4626970.40 320.99

402 7603423.65 4627239.40 326.55 865 7603239.65 4626981.40 320.78

403 7603432.65 4627224.40 326.00 866 7603241.65 4626991.40 320.61

404 7603450.65 4627210.40 325.78 867 7603244.65 4627006.40 320.29

405 7603468.65 4627193.40 325.46 868 7603246.65 4627016.40 320.12

406 7603481.65 4627178.40 325.43 869 7603248.65 4627026.40 320.02

407 7603494.65 4627167.40 325.93 870 7603249.65 4627032.40 319.84

408 7603504.65 4627148.40 325.74 871 7603251.65 4627042.40 319.55

409 7603510.65 4627131.40 325.81 872 7603253.65 4627050.40 319.43

410 7603528.65 4627101.40 326.30 873 7603254.65 4627054.40 319.41

411 7603558.65 4627077.40 327.46 874 7603256.65 4627067.40 319.21

412 7603571.65 4627065.40 327.64 875 7603256.65 4627072.40 319.07

413 7603580.65 4627059.40 327.99 876 7603256.65 4627079.40 318.95

414 7603592.65 4627045.40 328.32 877 7603255.65 4627088.40 318.84

415 7603606.65 4627031.40 328.80 878 7603253.65 4627097.40 318.70

416 7603616.65 4627022.40 329.19 879 7603251.65 4627110.40 318.74

417 7603624.65 4627014.40 329.60 880 7603250.65 4627118.40 318.59

418 7603633.65 4627005.40 329.99 881 7603249.65 4627131.40 318.47

419 7603647.65 4626995.40 330.33 882 7603249.65 4627146.40 318.44

420 7603652.65 4626984.40 330.51 883 7603248.65 4627156.40 318.29

421 7603657.65 4626979.40 330.79 884 7603247.65 4627167.40 318.21

422 7603666.65 4626971.40 331.19 885 7603247.65 4627178.40 318.22

423 7603675.65 4626957.40 331.62 886 7603247.65 4627188.40 318.26

424 7603691.65 4626939.40 332.32 887 7603246.65 4627199.40 318.30

425 7603701.65 4626928.40 332.58 888 7603246.65 4627209.40 318.45

426 7603702.65 4626918.40 332.59 889 7603245.65 4627214.40 318.34

427 7603723.65 4626900.40 332.91 890 7603243.65 4627223.40 318.24

428 7603738.65 4626886.40 332.86 891 7603241.65 4627231.40 318.13

429 7603744.65 4626872.40 332.12 892 7603240.65 4627239.40 318.19

430 7603751.65 4626861.40 331.85 893 7603239.65 4627245.40 318.15

431 7603759.65 4626847.40 331.71 894 7603236.65 4627244.40 317.92

432 7603768.65 4626836.40 331.60 895 7603238.65 4627232.40 318.09

433 7603777.65 4626826.40 332.10 896 7603239.65 4627226.40 318.12

434 7603785.65 4626814.40 332.09 897 7603242.65 4627213.40 318.34

435 7603800.65 4626800.40 332.36 898 7603243.65 4627208.40 318.37

436 7603813.65 4626787.40 332.89 899 7603244.65 4627196.40 318.21

437 7603824.65 4626774.40 333.51 900 7603244.65 4627186.40 318.20

438 7603844.65 4626755.40 334.34 901 7603244.65 4627179.40 318.21

439 7603846.65 4626754.40 334.44 902 7603244.65 4627167.40 318.24

440 7603846.65 4626744.40 334.64 903 7603245.65 4627158.40 318.26



441 7603862.65 4626731.40 334.86 904 7603246.65 4627150.40 318.28

442 7603892.65 4626707.40 336.13 905 7603247.65 4627129.40 318.33

443 7603899.65 4626703.40 336.50 906 7603247.65 4627122.40 318.44

444 7603894.65 4626699.40 336.19 907 7603248.65 4627115.40 318.57

445 7603403.65 4627241.40 325.88 908 7603249.65 4627105.40 318.63

446 7603408.65 4627230.40 325.60 909 7603252.65 4627091.40 318.72

447 7603417.65 4627211.40 324.75 910 7603253.65 4627086.40 318.75

448 7603426.65 4627195.40 324.23 911 7603254.65 4627079.40 318.92

449 7603450.65 4627173.40 324.18 912 7603254.65 4627068.40 319.11

450 7603476.65 4627154.40 324.66 913 7603253.65 4627063.40 319.19

451 7603491.65 4627131.40 325.04 914 7603251.65 4627053.40 319.29

452 7603501.65 4627110.40 325.19 915 7603249.65 4627044.40 319.49

453 7603510.65 4627097.40 325.49 916 7603247.65 4627034.40 319.76

454 7603524.65 4627094.40 326.00 917 7603245.65 4627024.40 319.87

455 7603525.65 4627081.40 325.85 918 7603243.65 4627013.40 320.16

456 7603545.65 4627065.40 326.62 919 7603241.65 4627004.40 320.30

457 7603559.65 4627050.40 326.83 920 7603239.65 4626993.40 320.59

458 7603577.65 4627036.40 327.40 921 7603237.65 4626983.40 320.75

459 7603587.65 4627028.40 327.68 922 7603235.65 4626971.40 321.01

460 7603600.65 4627017.40 328.15 923 7603234.65 4626964.40 321.25

461 7603619.65 4627000.40 328.98 924 7603232.65 4626951.40 321.67

462 7603625.65 4626993.40 329.31 925 7603230.65 4626939.40 322.14

463 7603649.65 4626976.40 330.22 926 7603229.65 4626930.40 322.55



    RTCM-Ref 0015 Reference 09/29/2023 10:41:03 599515.52
  4622024.64 295.51 0

     1 Measured 09/29/2023 10:42:49 603644.65 4627260.40
 332.41 0.0115

     2 Measured 09/29/2023 10:42:55 603644.65 4627255.40
 332.61 0.0242

     3 Measured 09/29/2023 10:43:04 603652.65 4627247.40
 332.90 0.012

     4 Measured 09/29/2023 10:43:24 603655.65 4627244.40
 333.08 0.0284

     5 Measured 09/29/2023 10:43:31 603659.65 4627237.40
 333.41 0.0374

     6 Measured 09/29/2023 10:43:37 603666.65 4627224.40
 333.81 0.0338

     7 Measured 09/29/2023 10:43:44 603676.65 4627208.40
 334.65 0.0111

     8 Measured 09/29/2023 10:43:54 603685.65 4627195.40
 334.63 0.0106

     9 Measured 09/29/2023 10:44:01 603698.65 4627171.40
 335.53 0.01

     10 Measured 09/29/2023 10:44:03 603716.65 4627141.40
 336.22 0.013

     11 Measured 09/29/2023 10:44:11 603728.65 4627122.40
 336.48 0.0098

     12 Measured 09/29/2023 10:44:15 603746.65 4627092.40
 337.04 0.0219

     13 Measured 09/29/2023 10:44:24 603757.65 4627078.40
 337.20 0.0281

     14 Measured 09/29/2023 10:44:29 603764.65 4627064.40
 337.48 0.0104

     15 Measured 09/29/2023 10:44:58 603775.65 4627062.40
 337.17 0.0105

     16 Measured 09/29/2023 10:45:05 603781.65 4627044.40
 337.69 0.0106

     17 Measured 09/29/2023 10:45:11 603792.65 4627030.40
 337.86 0.0108

     18 Measured 09/29/2023 10:45:18 603798.65 4627022.40
 338.28 0.0133

     19 Measured 09/29/2023 10:45:27 603806.65 4627013.40
 337.93 0.0111

     20 Measured 09/29/2023 10:45:33 603813.65 4627002.40
 337.99 0.0332

     21 Measured 09/29/2023 10:45:41 603821.65 4626991.40
 338.23 0.0119

     22 Measured 09/29/2023 10:45:44 603826.65 4626983.40
 338.31 0.0367

     23 Measured 09/29/2023 10:45:55 603830.65 4626975.40
 338.58 0.0122

     24 Measured 09/29/2023 10:46:00 603833.65 4626968.40
 338.59 0.0104

     25 Measured 09/29/2023 10:46:08 603837.65 4626961.40
 338.94 0.0116

     26 Measured 09/29/2023 10:46:12 603841.65 4626952.40
 338.78 0.0158



     27 Measured 09/29/2023 10:46:20 603846.65 4626940.40
 338.68 0.0112

     28 Measured 09/29/2023 10:46:24 603853.65 4626932.40
 338.72 0.0114

     29 Measured 09/29/2023 10:46:32 603861.65 4626921.40
 338.66 0.0113

     30 Measured 09/29/2023 10:46:37 603870.65 4626909.40
 338.90 0.0109

     31 Measured 09/29/2023 10:46:49 603876.65 4626903.40
 339.00 0.0099

     32 Measured 09/29/2023 10:46:53 603884.65 4626892.40
 339.33 0.0126

     33 Measured 09/29/2023 10:47:01 603893.65 4626884.40
 339.58 0.0227

     34 Measured 09/29/2023 10:47:27 603902.65 4626875.40
 339.96 0.0345

     35 Measured 09/29/2023 10:47:30 603911.65 4626863.40
 340.31 0.0115

     36 Measured 09/29/2023 10:47:47 603929.65 4626847.40
 341.02 0.0133

     37 Measured 09/29/2023 10:47:52 603931.65 4626846.40
 341.10 0.0118

     38 Measured 09/29/2023 10:48:12 603943.65 4626834.40
 341.28 0.0119

     39 Measured 09/29/2023 10:48:22 603951.65 4626826.40
 341.53 0.0117

     40 Measured 09/29/2023 10:48:33 603953.65 4626821.40
 341.52 0.012

     41 Measured 09/29/2023 10:48:38 603631.65 4627259.40
 332.64 0.0124

     42 Measured 09/29/2023 10:48:58 603635.65 4627256.40
 332.84 0.0129

     43 Measured 09/29/2023 10:49:03 603632.65 4627249.40
 333.08 0.0419

     44 Measured 09/29/2023 10:49:31 603642.65 4627245.40
 333.18 0.0124

     45 Measured 09/29/2023 10:49:41 603646.65 4627237.40
 333.54 0.0122

     46 Measured 09/29/2023 10:49:45 603652.65 4627221.40
 334.30 0.0117

     47 Measured 09/29/2023 10:50:02 603659.65 4627211.40
 334.41 0.0209

     48 Measured 09/29/2023 10:51:25 603665.65 4627196.40
 335.39 0.0139

     49 Measured 09/29/2023 10:51:31 603676.65 4627178.40
 335.36 0.0131

     50 Measured 09/29/2023 10:53:42 603686.65 4627158.40
 336.01 0.0448

     51 Measured 09/29/2023 10:54:02 603688.65 4627142.40
 336.23 0.0144

     52 Measured 09/29/2023 10:54:22 603698.65 4627133.40
 336.81 0.0125

     53 Measured 09/29/2023 10:54:51 603704.65 4627122.40
 336.96 0.0114



     54 Measured 09/29/2023 10:54:58 603711.65 4627113.40
 337.10 0.0093

     55 Measured 09/29/2023 10:55:12 603716.65 4627101.40
 337.31 0.0111

     56 Measured 09/29/2023 10:55:17 603729.65 4627087.40
 337.65 0.0109

     57 Measured 09/29/2023 10:55:29 603740.65 4627069.40
 337.99 0.0103

     58 Measured 09/29/2023 10:55:41 603749.65 4627057.40
 338.33 0.0116

     59 Measured 09/29/2023 10:55:52 603771.65 4627033.40
 338.92 0.0103

     60 Measured 09/29/2023 10:56:39 603786.65 4627010.40
 339.52 0.012

     61 Measured 09/29/2023 10:56:43 603806.65 4626992.40
 339.13 0.011

     62 Measured 09/29/2023 10:58:01 603818.65 4626965.40
 339.09 0.0126

     63 Measured 09/29/2023 10:58:19 603828.65 4626952.40
 338.93 0.0107

     64 Measured 09/29/2023 10:58:38 603837.65 4626939.40
 338.79 0.0099

     65 Measured 09/29/2023 10:58:52 603843.65 4626930.40
 338.68 0.0107

     66 Measured 09/29/2023 10:59:01 603842.65 4626919.40
 338.34 0.0107

     67 Measured 09/29/2023 10:59:21 603870.65 4626880.40
 338.18 0.0264

     68 Measured 09/29/2023 10:59:25 603884.65 4626868.40
 338.87 0.0107

     69 Measured 09/29/2023 10:59:35 603897.65 4626856.40
 339.46 0.0107

     70 Measured 09/29/2023 11:00:00 603920.65 4626838.40
 340.57 0.018

     71 Measured 09/29/2023 11:00:11 603931.65 4626829.40
 340.79 0.016

     72 Measured 09/29/2023 11:00:24 603941.65 4626819.40
 340.84 0.0145

     73 Measured 09/29/2023 11:00:31 603945.65 4626813.40
 340.99 0.0143

     74 Measured 09/29/2023 11:00:53 603609.65 4627259.40
 332.43 0.0115

     75 Measured 09/29/2023 11:00:59 603610.65 4627254.40
 332.58 0.0157

     76 Measured 09/29/2023 11:01:10 603615.65 4627249.40
 332.75 0.0157

     77 Measured 09/29/2023 11:01:17 603627.65 4627237.40
 333.11 0.0159

     78 Measured 09/29/2023 11:01:59 603631.65 4627230.40
 333.28 0.0143

     79 Measured 09/29/2023 11:02:08 603633.65 4627220.40
 333.49 0.0126

     80 Measured 09/29/2023 11:02:13 603640.65 4627213.40
 333.88 0.0111



     81 Measured 09/29/2023 11:02:30 603649.65 4627201.40
 334.35 0.0123

     82 Measured 09/29/2023 11:02:37 603647.65 4627194.40
 334.45 0.0351

     83 Measured 09/29/2023 11:02:46 603657.65 4627183.40
 335.02 0.015

     84 Measured 09/29/2023 11:03:06 603662.65 4627176.40
 335.23 0.0418

     85 Measured 09/29/2023 11:05:29 603661.65 4627169.40
 335.20 0.0169

     86 Measured 09/29/2023 11:06:35 603670.65 4627160.40
 335.49 0.0195

     87 Measured 09/29/2023 11:07:05 603674.65 4627151.40
 335.66 0.0168

     88 Measured 09/29/2023 11:07:14 603672.65 4627147.40
 335.66 0.0135

     89 Measured 09/29/2023 11:07:28 603687.65 4627132.40
 336.48 0.0358

     90 Measured 09/29/2023 11:07:34 603689.65 4627123.40
 336.72 0.0305

     91 Measured 09/29/2023 11:07:50 603690.65 4627119.40
 336.81 0.0163

     92 Measured 09/29/2023 11:08:07 603703.65 4627119.40
 336.93 0.0624

     93 Measured 09/29/2023 11:08:19 603705.65 4627110.40
 337.10 0.0311

     94 Measured 09/29/2023 11:08:30 603709.65 4627099.40
 337.24 0.0309

     95 Measured 09/29/2023 11:08:37 603711.65 4627093.40
 337.42 0.0398

     96 Measured 09/29/2023 11:08:47 603715.65 4627085.40
 337.69 0.0164

     97 Measured 09/29/2023 11:08:57 603718.65 4627073.40
 337.76 0.0124

     98 Measured 09/29/2023 11:09:04 603722.65 4627062.40
 338.04 0.0418

     99 Measured 09/29/2023 11:09:38 603728.65 4627056.40
 338.20 0.0157

     100 Measured 09/29/2023 11:10:09 603742.65 4627039.40
 338.73 0.0134

     101 Measured 09/29/2023 11:10:52 603754.65 4627024.40
 339.15 0.0135

     102 Measured 09/29/2023 11:10:58 603766.65 4627013.40
 339.54 0.0124

     103 Measured 09/29/2023 11:11:06 603776.65 4627001.40
 339.80 0.0113

     104 Measured 09/29/2023 11:11:31 603786.65 4626983.40
 339.72 0.0241

     105 Measured 09/29/2023 11:11:40 603793.65 4626975.40
 339.59 0.0135

     106 Measured 09/29/2023 11:11:56 603809.65 4626957.40
 338.96 0.0137

     107 Measured 09/29/2023 11:12:12 603815.65 4626943.40
 338.55 0.0128



     108 Measured 09/29/2023 11:12:19 603823.65 4626932.40
 338.20 0.0117

     109 Measured 09/29/2023 11:12:28 603825.65 4626926.40
 338.03 0.012

     110 Measured 09/29/2023 11:13:30 603837.65 4626908.40
 337.67 0.0118

     111 Measured 09/29/2023 11:14:54 603846.65 4626891.40
 337.04 0.0141

     112 Measured 09/29/2023 11:14:59 603864.65 4626870.40
 337.37 0.0123

     113 Measured 09/29/2023 11:15:49 603880.65 4626855.40
 337.93 0.0144

     114 Measured 09/29/2023 11:15:57 603910.65 4626827.40
 339.42 0.0142

     115 Measured 09/29/2023 11:16:03 603901.65 4626839.40
 339.39 0.0361

     116 Measured 09/29/2023 11:16:29 603934.65 4626801.40
 339.38 0.0128

     117 Measured 09/29/2023 11:16:56 603935.65 4626800.40
 339.42 0.0137

     118 Measured 09/29/2023 11:17:03 603942.65 4626794.40
 339.72 0.014

     119 Measured 09/29/2023 11:17:22 603594.65 4627260.40
 332.26 0.0173

     120 Measured 09/29/2023 11:17:48 603597.65 4627249.40
 332.45 0.0205

     121 Measured 09/29/2023 11:17:57 603596.65 4627234.40
 332.56 0.0283

     122 Measured 09/29/2023 11:18:04 603607.65 4627222.40
 333.08 0.0365

     123 Measured 09/29/2023 12:16:38 603616.65 4627212.40
 333.63 0.0164

     124 Measured 09/29/2023 12:16:45 603625.65 4627194.40
 333.93 0.016

     125 Measured 09/29/2023 12:16:53 603647.65 4627174.40
 334.99 0.0192

     126 Measured 09/29/2023 12:17:01 603651.65 4627166.40
 334.97 0.0193

     127 Measured 09/29/2023 12:17:54 603660.65 4627147.40
 335.41 0.0232

     128 Measured 09/29/2023 12:18:04 603658.65 4627132.40
 335.34 0.044

     129 Measured 09/29/2023 12:18:14 603672.65 4627118.40
 336.10 0.0124

     130 Measured 09/29/2023 12:18:19 603678.65 4627109.40
 336.47 0.0127

     131 Measured 09/29/2023 12:18:25 603697.65 4627090.40
 337.20 0.014

     132 Measured 09/29/2023 12:18:33 603702.65 4627083.40
 337.42 0.0218

     133 Measured 09/29/2023 12:18:46 603708.65 4627071.40
 337.57 0.012

     134 Measured 09/29/2023 12:18:53 603717.65 4627058.40
 337.81 0.0491



     135 Measured 09/29/2023 12:19:12 603726.65 4627046.40
 338.29 0.0109

     136 Measured 09/29/2023 12:19:19 603727.65 4627033.40
 338.29 0.0354

     137 Measured 09/29/2023 12:19:26 603733.65 4627023.40
 338.65 0.0134

     138 Measured 09/29/2023 12:19:34 603740.65 4627013.40
 339.01 0.0134

     139 Measured 09/29/2023 12:19:39 603757.65 4626997.40
 339.74 0.015

     140 Measured 09/29/2023 12:19:45 603767.65 4626991.40
 340.12 0.026

     141 Measured 09/29/2023 12:20:01 603780.65 4626976.40
 340.01 0.0247

     142 Measured 09/29/2023 12:20:07 603783.65 4626961.40
 339.34 0.0119

     143 Measured 09/29/2023 12:20:19 603792.65 4626952.40
 338.99 0.0131

     144 Measured 09/29/2023 12:20:41 603805.65 4626940.40
 338.31 0.0134

     145 Measured 09/29/2023 12:20:48 603808.65 4626933.40
 338.01 0.0154

     146 Measured 09/29/2023 12:20:57 603808.65 4626922.40
 337.41 0.0479

     147 Measured 09/29/2023 12:21:06 603829.65 4626899.40
 336.98 0.0598

     148 Measured 09/29/2023 12:21:12 603831.65 4626889.40
 336.27 0.0131

     149 Measured 09/29/2023 12:21:18 603844.65 4626871.40
 335.90 0.0129

     150 Measured 09/29/2023 12:21:31 603858.65 4626859.40
 336.26 0.0121

     151 Measured 09/29/2023 12:21:37 603879.65 4626839.40
 337.26 0.0446

     152 Measured 09/29/2023 12:21:42 603903.65 4626819.40
 338.27 0.0143

     153 Measured 09/29/2023 12:21:49 603904.65 4626817.40
 338.19 0.0177

     154 Measured 09/29/2023 12:21:55 603923.65 4626803.40
 338.76 0.0386

     155 Measured 09/29/2023 12:22:06 603927.65 4626786.40
 338.11 0.023

     156 Measured 09/29/2023 12:22:14 603934.65 4626780.40
 338.34 0.0398

     157 Measured 09/29/2023 12:22:26 603571.65 4627258.40
 331.84 0.0127

     158 Measured 09/29/2023 12:22:37 603569.65 4627250.40
 331.83 0.0134

     159 Measured 09/29/2023 12:22:42 603574.65 4627237.40
 331.63 0.032

     160 Measured 09/29/2023 12:23:05 603580.65 4627229.40
 331.98 0.0123

     161 Measured 09/29/2023 12:23:11 603593.65 4627216.40
 332.67 0.0123



     162 Measured 09/29/2023 12:23:18 603604.65 4627207.40
 333.27 0.0116

     163 Measured 09/29/2023 12:23:31 603613.65 4627198.40
 333.59 0.0124

     164 Measured 09/29/2023 12:23:38 603617.65 4627189.40
 333.56 0.0209

     165 Measured 09/29/2023 12:23:45 603622.65 4627182.40
 333.78 0.0129

     166 Measured 09/29/2023 12:23:54 603633.65 4627168.40
 334.13 0.0339

     167 Measured 09/29/2023 12:24:12 603640.65 4627153.40
 334.43 0.0449

     168 Measured 09/29/2023 12:24:20 603642.65 4627145.40
 334.31 0.019

     169 Measured 09/29/2023 12:24:26 603642.65 4627136.40
 334.29 0.0142

     170 Measured 09/29/2023 12:24:34 603642.65 4627135.40
 334.24 0.0184

     171 Measured 09/29/2023 12:24:46 603643.65 4627134.40
 334.31 0.021

     172 Measured 09/29/2023 12:24:56 603656.65 4627122.40
 335.11 0.0164

     173 Measured 09/29/2023 12:25:30 603660.65 4627113.40
 335.21 0.0122

     174 Measured 09/29/2023 12:25:54 603669.65 4627105.40
 335.75 0.013

     175 Measured 09/29/2023 12:26:10 603679.65 4627096.40
 336.33 0.0135

     176 Measured 09/29/2023 12:26:20 603682.65 4627088.40
 336.32 0.0117

     177 Measured 09/29/2023 12:26:31 603695.65 4627078.40
 336.96 0.0122

     178 Measured 09/29/2023 12:26:41 603695.65 4627072.40
 337.01 0.0117

     179 Measured 09/29/2023 12:26:48 603703.65 4627063.40
 337.14 0.0194

     180 Measured 09/29/2023 12:26:54 603712.65 4627051.40
 337.54 0.0383

     181 Measured 09/29/2023 12:27:03 603719.65 4627040.40
 337.89 0.0177

     182 Measured 09/29/2023 12:27:13 603721.65 4627030.40
 337.89 0.0148

     183 Measured 09/29/2023 12:27:19 603725.65 4627019.40
 338.07 0.0134

     184 Measured 09/29/2023 12:27:38 603738.65 4627002.40
 338.66 0.019

     185 Measured 09/29/2023 12:27:56 603747.65 4626994.40
 339.28 0.0215

     186 Measured 09/29/2023 12:28:02 603762.65 4626984.40
 340.06 0.0195

     187 Measured 09/29/2023 12:28:09 603768.65 4626974.40
 339.87 0.0278

     188 Measured 09/29/2023 12:28:25 603774.65 4626961.40
 339.22 0.0138



     189 Measured 09/29/2023 12:28:33 603774.65 4626953.40
 338.71 0.0154

     190 Measured 09/29/2023 12:29:07 603780.65 4626943.40
 338.17 0.0212

     191 Measured 09/29/2023 12:30:01 603790.65 4626934.40
 337.84 0.02

     192 Measured 09/29/2023 12:30:20 603800.65 4626925.40
 337.37 0.0267

     193 Measured 09/29/2023 12:30:29 603794.65 4626914.40
 336.35 0.0484

     194 Measured 09/29/2023 12:30:37 603806.65 4626907.40
 336.26 0.019

     195 Measured 09/29/2023 12:30:45 603824.65 4626893.40
 336.26 0.0229

     196 Measured 09/29/2023 12:30:54 603821.65 4626887.40
 335.78 0.0415

     197 Measured 09/29/2023 12:31:10 603829.65 4626877.40
 335.36 0.0557

     198 Measured 09/29/2023 12:31:20 603837.65 4626869.40
 335.35 0.0145

     199 Measured 09/29/2023 12:31:27 603844.65 4626860.40
 335.24 0.0124

     200 Measured 09/29/2023 12:31:35 603852.65 4626849.40
 335.31 0.0132

     201 Measured 09/29/2023 12:31:39 603862.65 4626840.40
 335.60 0.0129

     202 Measured 09/29/2023 12:31:47 603871.65 4626826.40
 335.78 0.0145

     203 Measured 09/29/2023 12:32:08 603893.65 4626808.40
 336.49 0.0144

     204 Measured 09/29/2023 12:32:14 603895.65 4626807.40
 336.67 0.0133

     205 Measured 09/29/2023 12:32:46 603905.65 4626799.40
 337.00 0.0129

     206 Measured 09/29/2023 12:32:54 603914.65 4626793.40
 337.43 0.012

     207 Measured 09/29/2023 12:32:57 603930.65 4626776.40
 337.96 0.0108

     208 Measured 09/29/2023 12:33:03 603552.65 4627254.40
 331.15 0.0127

     209 Measured 09/29/2023 12:33:08 603549.65 4627249.40
 330.86 0.0118

     210 Measured 09/29/2023 12:33:22 603560.65 4627239.40
 331.18 0.0119

     211 Measured 09/29/2023 12:33:44 603566.65 4627232.40
 331.20 0.025

     212 Measured 09/29/2023 12:33:50 603569.65 4627227.40
 331.28 0.0112

     213 Measured 09/29/2023 12:33:56 603585.65 4627205.40
 332.12 0.0103

     214 Measured 09/29/2023 12:34:00 603593.65 4627195.40
 332.49 0.0114

     215 Measured 09/29/2023 12:34:08 603604.65 4627184.40
 332.89 0.0106



     216 Measured 09/29/2023 12:34:19 603618.65 4627167.40
 333.09 0.0126

     217 Measured 09/29/2023 12:34:25 603625.65 4627153.40
 333.60 0.025

     218 Measured 09/29/2023 12:34:33 603626.65 4627139.40
 333.05 0.0231

     219 Measured 09/29/2023 12:34:40 603631.65 4627127.40
 333.09 0.0235

     220 Measured 09/29/2023 12:34:46 603644.65 4627117.40
 333.89 0.0266

     221 Measured 09/29/2023 12:34:54 603658.65 4627095.40
 334.61 0.0281

     222 Measured 09/29/2023 12:34:58 603674.65 4627079.40
 335.44 0.0149

     223 Measured 09/29/2023 12:35:08 603687.65 4627067.40
 336.06 0.0119

     224 Measured 09/29/2023 12:35:26 603696.65 4627053.40
 336.37 0.0122

     225 Measured 09/29/2023 12:35:36 603701.65 4627045.40
 336.78 0.0128

     226 Measured 09/29/2023 12:35:43 603704.65 4627030.40
 336.55 0.0483

     227 Measured 09/29/2023 12:35:50 603713.65 4627012.40
 336.91 0.012

     228 Measured 09/29/2023 12:35:54 603726.65 4626995.40
 337.66 0.011

     229 Measured 09/29/2023 12:36:01 603738.65 4626982.40
 338.23 0.0117

     230 Measured 09/29/2023 12:36:18 603749.65 4626971.40
 339.04 0.0108

     231 Measured 09/29/2023 12:36:30 603756.65 4626954.40
 338.03 0.0114

     232 Measured 09/29/2023 12:36:39 603765.65 4626945.40
 337.66 0.0229

     233 Measured 09/29/2023 12:36:50 603787.65 4626920.40
 336.73 0.0131

     234 Measured 09/29/2023 12:36:58 603784.65 4626907.40
 335.68 0.011

     235 Measured 09/29/2023 12:37:04 603794.65 4626894.40
 335.03 0.0109

     236 Measured 09/29/2023 12:37:10 603811.65 4626880.40
 335.02 0.0124

     237 Measured 09/29/2023 12:37:15 603821.65 4626866.40
 334.47 0.0141

     238 Measured 09/29/2023 12:37:29 603835.65 4626854.40
 334.48 0.0141

     239 Measured 09/29/2023 12:37:37 603846.65 4626836.40
 334.33 0.0132

     240 Measured 09/29/2023 12:37:45 603875.65 4626809.40
 335.29 0.0145

     241 Measured 09/29/2023 12:38:04 603885.65 4626800.40
 335.61 0.0188

     242 Measured 09/29/2023 12:38:13 603886.65 4626798.40
 335.57 0.0139



     243 Measured 09/29/2023 12:38:21 603897.65 4626789.40
 336.01 0.0143

     244 Measured 09/29/2023 12:38:26 603907.65 4626777.40
 336.26 0.0149

     245 Measured 09/29/2023 12:38:42 603923.65 4626766.40
 337.20 0.0115

     246 Measured 09/29/2023 12:38:48 603528.65 4627253.40
 330.21 0.0117

     247 Measured 09/29/2023 12:38:55 603532.65 4627244.40
 329.86 0.0118

     248 Measured 09/29/2023 12:39:00 603542.65 4627234.40
 329.83 0.0111

     249 Measured 09/29/2023 12:39:04 603550.65 4627224.40
 330.08 0.01

     250 Measured 09/29/2023 12:39:11 603560.65 4627207.40
 330.17 0.0132

     251 Measured 09/29/2023 12:39:16 603573.65 4627194.40
 330.82 0.0112

     252 Measured 09/29/2023 12:39:22 603583.65 4627175.40
 330.88 0.012

     253 Measured 09/29/2023 12:39:32 603604.65 4627155.40
 331.73 0.013

     254 Measured 09/29/2023 12:39:40 603615.65 4627142.40
 332.42 0.0117

     255 Measured 09/29/2023 12:39:43 603615.65 4627131.40
 332.01 0.0135

     256 Measured 09/29/2023 12:40:07 603611.65 4627126.40
 331.65 0.0124

     257 Measured 09/29/2023 12:40:25 603616.65 4627111.40
 331.47 0.0142

     258 Measured 09/29/2023 12:40:32 603636.65 4627099.40
 332.73 0.0124

     259 Measured 09/29/2023 12:40:47 603643.65 4627090.40
 333.03 0.0118

     260 Measured 09/29/2023 12:40:56 603656.65 4627077.40
 333.73 0.0127

     261 Measured 09/29/2023 12:41:02 603670.65 4627062.40
 334.48 0.0124

     262 Measured 09/29/2023 12:41:08 603677.65 4627055.40
 334.83 0.012

     263 Measured 09/29/2023 12:41:24 603684.65 4627049.40
 335.44 0.0147

     264 Measured 09/29/2023 12:41:32 603690.65 4627040.40
 335.54 0.0136

     265 Measured 09/29/2023 12:41:40 603692.65 4627032.40
 335.31 0.0456

     266 Measured 09/29/2023 12:41:48 603694.65 4627022.40
 335.19 0.0157

     267 Measured 09/29/2023 12:42:01 603702.65 4627007.40
 335.45 0.011

     268 Measured 09/29/2023 12:42:09 603714.65 4626992.40
 336.23 0.0136

     269 Measured 09/29/2023 12:42:39 603726.65 4626973.40
 336.66 0.0144



     270 Measured 09/29/2023 12:43:43 603738.65 4626958.40
 337.18 0.0188

     271 Measured 09/29/2023 12:44:28 603755.65 4626934.40
 336.52 0.0129

     272 Measured 09/29/2023 12:44:40 603771.65 4626915.40
 336.05 0.0113

     273 Measured 09/29/2023 12:44:48 603774.65 4626900.40
 334.91 0.0129

     274 Measured 09/29/2023 12:44:58 603788.65 4626887.40
 334.40 0.0108

     275 Measured 09/29/2023 12:45:22 603799.65 4626872.40
 333.90 0.0142

     276 Measured 09/29/2023 12:45:27 603810.65 4626855.40
 333.72 0.0138

     277 Measured 09/29/2023 12:45:35 603827.65 4626839.40
 333.54 0.0117

     278 Measured 09/29/2023 12:45:46 603830.65 4626828.40
 333.34 0.0136

     279 Measured 09/29/2023 12:45:58 603845.65 4626815.40
 333.71 0.0136

     280 Measured 09/29/2023 12:46:03 603856.65 4626805.40
 333.97 0.0128

     281 Measured 09/29/2023 12:46:10 603873.65 4626787.40
 334.81 0.0154

     282 Measured 09/29/2023 12:46:16 603875.65 4626785.40
 334.97 0.0153

     283 Measured 09/29/2023 12:46:26 603898.65 4626766.40
 335.56 0.0147

     284 Measured 09/29/2023 12:46:30 603917.65 4626749.40
 336.54 0.0146

     285 Measured 09/29/2023 12:46:44 603502.65 4627250.40
 329.25 0.016

     286 Measured 09/29/2023 12:46:55 603517.65 4627236.40
 328.88 0.0156

     287 Measured 09/29/2023 12:47:20 603522.65 4627224.40
 328.59 0.0117

     288 Measured 09/29/2023 12:47:30 603534.65 4627211.40
 328.93 0.0123

     289 Measured 09/29/2023 12:47:38 603552.65 4627188.40
 329.17 0.0124

     290 Measured 09/29/2023 12:47:42 603563.65 4627174.40
 329.43 0.0142

     291 Measured 09/29/2023 12:47:48 603578.65 4627160.40
 330.01 0.0119

     292 Measured 09/29/2023 12:48:00 603590.65 4627144.40
 330.39 0.0148

     293 Measured 09/29/2023 12:48:18 603604.65 4627131.40
 331.26 0.0183

     294 Measured 09/29/2023 12:48:26 603596.65 4627117.40
 330.56 0.0123

     295 Measured 09/29/2023 12:49:14 603607.65 4627108.40
 330.81 0.0139

     296 Measured 09/29/2023 12:49:21 603621.65 4627095.40
 331.44 0.0148



     297 Measured 09/29/2023 12:49:29 603623.65 4627090.40
 331.42 0.0132

     298 Measured 09/29/2023 12:49:39 603630.65 4627078.40
 331.61 0.0115

     299 Measured 09/29/2023 12:49:47 603638.65 4627071.40
 332.02 0.0132

     300 Measured 09/29/2023 12:49:55 603649.65 4627061.40
 332.58 0.0129

     301 Measured 09/29/2023 12:50:03 603661.65 4627050.40
 333.24 0.0143

     302 Measured 09/29/2023 12:50:10 603665.65 4627046.40
 333.33 0.0134

     303 Measured 09/29/2023 12:50:21 603677.65 4627030.40
 333.85 0.0141

     304 Measured 09/29/2023 12:50:27 603685.65 4627019.40
 334.25 0.0131

     305 Measured 09/29/2023 12:50:45 603694.65 4627002.40
 334.71 0.0126

     306 Measured 09/29/2023 12:50:59 603702.65 4626987.40
 334.91 0.0135

     307 Measured 09/29/2023 12:51:09 603714.65 4626972.40
 335.50 0.0146

     308 Measured 09/29/2023 12:51:14 603726.65 4626957.40
 335.77 0.0117

     309 Measured 09/29/2023 12:51:24 603732.65 4626951.40
 336.25 0.0102

     310 Measured 09/29/2023 12:51:30 603738.65 4626938.40
 335.65 0.0399

     311 Measured 09/29/2023 12:51:38 603753.65 4626923.40
 335.65 0.0116

     312 Measured 09/29/2023 12:51:58 603758.65 4626907.40
 334.75 0.0107

     313 Measured 09/29/2023 12:52:03 603766.65 4626896.40
 334.39 0.0135

     314 Measured 09/29/2023 12:52:10 603769.65 4626886.40
 333.74 0.0103

     315 Measured 09/29/2023 12:52:15 603779.65 4626874.40
 333.24 0.0106

     316 Measured 09/29/2023 12:52:20 603787.65 4626861.40
 332.92 0.0129

     317 Measured 09/29/2023 12:52:26 603788.65 4626857.40
 332.82 0.012

     318 Measured 09/29/2023 12:52:41 603795.65 4626849.40
 332.86 0.0168

     319 Measured 09/29/2023 12:52:51 603811.65 4626835.40
 332.84 0.015

     320 Measured 09/29/2023 12:52:59 603822.65 4626820.40
 332.87 0.0138

     321 Measured 09/29/2023 12:53:07 603832.65 4626807.40
 333.00 0.014

     322 Measured 09/29/2023 12:53:13 603842.65 4626795.40
 333.39 0.0195

     323 Measured 09/29/2023 12:53:19 603859.65 4626783.40
 334.02 0.0179



     324 Measured 09/29/2023 12:53:44 603865.65 4626778.40
 334.55 0.0532

     325 Measured 09/29/2023 12:54:07 603866.65 4626776.40
 334.65 0.0124

     326 Measured 09/29/2023 12:54:20 603874.65 4626768.40
 334.84 0.0143

     327 Measured 09/29/2023 12:54:35 603891.65 4626756.40
 335.30 0.0159

     328 Measured 09/29/2023 12:54:44 603907.65 4626742.40
 336.20 0.027

     329 Measured 09/29/2023 12:55:02 603912.65 4626738.40
 336.47 0.0139

     330 Measured 09/29/2023 12:55:08 603471.65 4627248.40
 328.49 0.0131

     331 Measured 09/29/2023 12:55:13 603477.65 4627238.40
 328.08 0.0116

     332 Measured 09/29/2023 12:55:21 603487.65 4627226.40
 327.52 0.0254

     333 Measured 09/29/2023 12:55:27 603501.65 4627200.40
 326.78 0.027

     334 Measured 09/29/2023 12:55:43 603514.65 4627189.40
 327.21 0.043

     335 Measured 09/29/2023 12:55:48 603532.65 4627160.40
 327.21 0.0507

     336 Measured 09/29/2023 12:56:02 603554.65 4627123.40
 327.82 0.0248

     337 Measured 09/29/2023 12:56:09 603578.65 4627098.40
 329.02 0.0501

     338 Measured 09/29/2023 12:56:16 603605.65 4627088.40
 330.04 0.0128

     339 Measured 09/29/2023 12:56:25 603601.65 4627069.40
 329.30 0.011

     340 Measured 09/29/2023 12:56:41 603619.65 4627058.40
 330.18 0.0117

     341 Measured 09/29/2023 12:56:49 603644.65 4627033.40
 331.26 0.0111

     342 Measured 09/29/2023 12:56:56 603655.65 4627029.40
 332.16 0.0111

     343 Measured 09/29/2023 12:57:09 603664.65 4627017.40
 332.35 0.0103

     344 Measured 09/29/2023 12:57:16 603674.65 4627004.40
 332.79 0.0104

     345 Measured 09/29/2023 12:57:23 603681.65 4626991.40
 333.06 0.0363

     346 Measured 09/29/2023 12:58:14 603685.65 4626974.40
 332.82 0.01

     347 Measured 09/29/2023 12:58:20 603699.65 4626961.40
 333.68 0.0113

     348 Measured 09/29/2023 12:58:28 603714.65 4626948.40
 334.30 0.0103

     349 Measured 09/29/2023 12:58:33 603727.65 4626936.40
 334.88 0.0104

     350 Measured 09/29/2023 12:58:57 603743.65 4626919.40
 335.02 0.0114



     351 Measured 09/29/2023 12:59:03 603744.65 4626907.40
 334.15 0.012

     352 Measured 09/29/2023 12:59:09 603756.65 4626889.40
 333.59 0.0138

     353 Measured 09/29/2023 12:59:16 603764.65 4626872.40
 332.76 0.0118

     354 Measured 09/29/2023 12:59:20 603779.65 4626853.40
 332.37 0.0121

     355 Measured 09/29/2023 12:59:29 603784.65 4626847.40
 332.38 0.0143

     356 Measured 09/29/2023 12:59:39 603800.65 4626831.40
 332.53 0.0124

     357 Measured 09/29/2023 12:59:56 603808.65 4626822.40
 332.56 0.0125

     358 Measured 09/29/2023 13:00:03 603821.65 4626801.40
 332.74 0.0112

     359 Measured 09/29/2023 13:00:12 603836.65 4626783.40
 333.44 0.0109

     360 Measured 09/29/2023 13:00:22 603856.65 4626768.40
 334.43 0.0106

     361 Measured 09/29/2023 13:00:41 603857.65 4626766.40
 334.57 0.0144

     362 Measured 09/29/2023 13:00:54 603871.65 4626755.40
 334.75 0.0327

     363 Measured 09/29/2023 13:01:02 603888.65 4626739.40
 335.41 0.0272

     364 Measured 09/29/2023 13:01:09 603900.65 4626728.40
 336.39 0.045

     365 Measured 09/29/2023 13:01:13 603909.65 4626725.40
 336.52 0.0126

     366 Measured 09/29/2023 13:01:18 603441.65 4627242.40
 327.29 0.0136

     367 Measured 09/29/2023 13:01:24 603450.65 4627234.40
 327.05 0.0109

     368 Measured 09/29/2023 13:02:18 603463.65 4627222.40
 326.61 0.0113

     369 Measured 09/29/2023 13:02:30 603479.65 4627208.40
 326.35 0.0107

     370 Measured 09/29/2023 13:02:37 603483.65 4627199.40
 326.11 0.0092

     371 Measured 09/29/2023 13:02:48 603505.65 4627177.40
 326.50 0.0105

     372 Measured 09/29/2023 13:02:55 603521.65 4627161.40
 326.69 0.0099

     373 Measured 09/29/2023 13:03:00 603526.65 4627140.40
 326.59 0.0114

     374 Measured 09/29/2023 13:03:09 603534.65 4627120.40
 326.83 0.0199

     375 Measured 09/29/2023 13:03:21 603549.65 4627107.40
 327.32 0.0367

     376 Measured 09/29/2023 13:03:27 603571.65 4627087.40
 328.38 0.0433

     377 Measured 09/29/2023 13:03:41 603581.65 4627068.40
 328.34 0.0101



     378 Measured 09/29/2023 13:03:57 603609.65 4627049.40
 329.27 0.011

     379 Measured 09/29/2023 13:04:07 603625.65 4627029.40
 329.93 0.0142

     380 Measured 09/29/2023 13:04:14 603636.65 4627014.40
 330.29 0.0354

     381 Measured 09/29/2023 13:04:32 603648.65 4627008.40
 330.78 0.0116

     382 Measured 09/29/2023 13:04:38 603661.65 4626993.40
 331.45 0.0112

     383 Measured 09/29/2023 13:04:45 603672.65 4626980.40
 331.90 0.0158

     384 Measured 09/29/2023 13:04:54 603684.65 4626967.40
 332.53 0.0171

     385 Measured 09/29/2023 13:04:58 603694.65 4626952.40
 332.84 0.0178

     386 Measured 09/29/2023 13:05:14 603707.65 4626939.40
 333.41 0.011

     387 Measured 09/29/2023 13:05:22 603717.65 4626921.40
 333.38 0.0107

     388 Measured 09/29/2023 13:05:31 603744.65 4626890.40
 333.15 0.0103

     389 Measured 09/29/2023 13:05:35 603755.65 4626874.40
 332.66 0.0115

     390 Measured 09/29/2023 13:05:39 603762.65 4626855.40
 331.85 0.0109

     391 Measured 09/29/2023 13:05:52 603773.65 4626847.40
 332.00 0.0117

     392 Measured 09/29/2023 13:05:59 603781.65 4626833.40
 332.03 0.0118

     393 Measured 09/29/2023 13:06:05 603799.65 4626808.40
 332.27 0.0114

     394 Measured 09/29/2023 13:06:12 603821.65 4626788.40
 333.09 0.0092

     395 Measured 09/29/2023 13:06:17 603842.65 4626766.40
 334.04 0.0105

     396 Measured 09/29/2023 13:06:37 603849.65 4626760.40
 334.40 0.009

     397 Measured 09/29/2023 13:06:45 603849.65 4626757.40
 334.51 0.0099

     398 Measured 09/29/2023 13:06:53 603858.65 4626747.40
 334.75 0.0106

     399 Measured 09/29/2023 13:06:57 603875.65 4626731.40
 335.27 0.0101

     400 Measured 09/29/2023 13:07:02 603894.65 4626718.40
 336.23 0.0103

     401 Measured 09/29/2023 13:07:09 603903.65 4626713.40
 336.45 0.0274

     402 Measured 09/29/2023 13:07:23 603423.65 4627239.40
 326.55 0.012

     403 Measured 09/29/2023 13:07:42 603432.65 4627224.40
 326.00 0.013

     404 Measured 09/29/2023 13:09:28 603450.65 4627210.40
 325.78 0.0104



     405 Measured 09/29/2023 13:09:46 603468.65 4627193.40
 325.46 0.0114

     406 Measured 09/29/2023 13:10:31 603481.65 4627178.40
 325.43 0.0109

     407 Measured 09/29/2023 13:10:44 603494.65 4627167.40
 325.93 0.0121

     408 Measured 09/29/2023 13:10:54 603504.65 4627148.40
 325.74 0.0111

     409 Measured 09/29/2023 13:11:01 603510.65 4627131.40
 325.81 0.0102

     410 Measured 09/29/2023 13:11:11 603528.65 4627101.40
 326.30 0.0119

     411 Measured 09/29/2023 13:24:50 603558.65 4627077.40
 327.46 0.0125

     412 Measured 09/29/2023 13:24:58 603571.65 4627065.40
 327.64 0.0116

     413 Measured 09/29/2023 13:25:04 603580.65 4627059.40
 327.99 0.0113

     414 Measured 09/29/2023 13:25:13 603592.65 4627045.40
 328.32 0.0114

     415 Measured 09/29/2023 13:25:17 603606.65 4627031.40
 328.80 0.0137

     416 Measured 09/29/2023 13:25:21 603616.65 4627022.40
 329.19 0.0129

     417 Measured 09/29/2023 13:25:31 603624.65 4627014.40
 329.60 0.0113

     418 Measured 09/29/2023 13:25:48 603633.65 4627005.40
 329.99 0.0113

     419 Measured 09/29/2023 13:25:58 603647.65 4626995.40
 330.33 0.011

     420 Measured 09/29/2023 13:26:04 603652.65 4626984.40
 330.51 0.0109

     421 Measured 09/29/2023 13:26:09 603657.65 4626979.40
 330.79 0.0118

     422 Measured 09/29/2023 13:26:16 603666.65 4626971.40
 331.19 0.0115

     423 Measured 09/29/2023 13:26:24 603675.65 4626957.40
 331.62 0.012

     424 Measured 09/29/2023 13:26:33 603691.65 4626939.40
 332.32 0.0116

     425 Measured 09/29/2023 13:26:55 603701.65 4626928.40
 332.58 0.0121

     426 Measured 09/29/2023 13:27:02 603702.65 4626918.40
 332.59 0.0132

     427 Measured 09/29/2023 13:27:11 603723.65 4626900.40
 332.91 0.0136

     428 Measured 09/29/2023 13:27:22 603738.65 4626886.40
 332.86 0.0126

     429 Measured 09/29/2023 13:27:26 603744.65 4626872.40
 332.12 0.0361

     430 Measured 09/29/2023 13:27:30 603751.65 4626861.40
 331.85 0.014

     431 Measured 09/29/2023 13:27:38 603759.65 4626847.40
 331.71 0.0121



     432 Measured 09/29/2023 13:27:52 603768.65 4626836.40
 331.60 0.0138

     433 Measured 09/29/2023 13:27:56 603777.65 4626826.40
 332.10 0.0126

     434 Measured 09/29/2023 13:32:17 603785.65 4626814.40
 332.09 0.0122

     435 Measured 09/29/2023 13:32:27 603800.65 4626800.40
 332.36 0.0122

     436 Measured 09/29/2023 13:32:33 603813.65 4626787.40
 332.89 0.0145

     437 Measured 09/29/2023 13:32:42 603824.65 4626774.40
 333.51 0.0171

     438 Measured 09/29/2023 13:32:49 603844.65 4626755.40
 334.34 0.0133

     439 Measured 09/29/2023 13:32:56 603846.65 4626754.40
 334.44 0.0119

     440 Measured 09/29/2023 13:33:05 603846.65 4626744.40
 334.64 0.0138

     441 Measured 09/29/2023 13:33:21 603862.65 4626731.40
 334.86 0.0138

     442 Measured 09/29/2023 13:33:30 603892.65 4626707.40
 336.13 0.0138

     443 Measured 09/29/2023 13:33:39 603899.65 4626703.40
 336.50 0.0133

     444 Measured 09/29/2023 13:33:49 603894.65 4626699.40
 336.19 0.0141

     445 Measured 09/29/2023 13:33:54 603403.65 4627241.40
 325.88 0.0137

     446 Measured 09/29/2023 13:33:59 603408.65 4627230.40
 325.60 0.0128

     447 Measured 09/29/2023 13:34:14 603417.65 4627211.40
 324.75 0.0134

     448 Measured 09/29/2023 13:34:19 603426.65 4627195.40
 324.23 0.0136

     449 Measured 09/29/2023 13:34:25 603450.65 4627173.40
 324.18 0.0158

     450 Measured 09/29/2023 13:34:41 603476.65 4627154.40
 324.66 0.0117

     451 Measured 09/29/2023 13:34:46 603491.65 4627131.40
 325.04 0.0137

     452 Measured 09/29/2023 13:34:53 603501.65 4627110.40
 325.19 0.0116

     453 Measured 09/29/2023 13:34:57 603510.65 4627097.40
 325.49 0.0132

     454 Measured 09/29/2023 13:35:03 603524.65 4627094.40
 326.00 0.0299

     455 Measured 09/29/2023 13:35:11 603525.65 4627081.40
 325.85 0.0341

     456 Measured 09/29/2023 13:35:24 603545.65 4627065.40
 326.62 0.0129

     457 Measured 09/29/2023 13:35:36 603559.65 4627050.40
 326.83 0.0143

     458 Measured 09/29/2023 13:35:46 603577.65 4627036.40
 327.40 0.0153



     459 Measured 09/29/2023 13:35:53 603587.65 4627028.40
 327.68 0.013

     460 Measured 09/29/2023 13:36:05 603600.65 4627017.40
 328.15 0.0113

     461 Measured 09/29/2023 13:36:10 603619.65 4627000.40
 328.98 0.0454

     462 Measured 09/29/2023 13:36:17 603625.65 4626993.40
 329.31 0.0141

     463 Measured 09/29/2023 13:36:26 603649.65 4626976.40
 330.22 0.0101

     464 Measured 09/29/2023 13:36:35 603655.65 4626965.40
 330.40 0.0124

     465 Measured 09/29/2023 13:36:53 603668.65 4626938.40
 330.62 0.0123

     466 Measured 09/29/2023 13:36:59 603687.65 4626913.40
 331.23 0.0131

     467 Measured 09/29/2023 13:37:32 603693.65 4626909.40
 331.59 0.0126

     468 Measured 09/29/2023 13:37:47 603709.65 4626890.40
 331.65 0.0133

     469 Measured 09/29/2023 13:38:11 603722.65 4626882.40
 331.90 0.0156

     470 Measured 09/29/2023 13:38:18 603736.65 4626867.40
 331.60 0.0133

     471 Measured 09/29/2023 13:38:25 603746.65 4626850.40
 331.36 0.013

     472 Measured 09/29/2023 13:38:29 603754.65 4626839.40
 331.24 0.0133

     473 Measured 09/29/2023 13:38:35 603764.65 4626828.40
 331.58 0.0128

     474 Measured 09/29/2023 13:39:01 603775.65 4626812.40
 332.01 0.0156

     475 Measured 09/29/2023 13:39:04 603787.65 4626799.40
 331.99 0.0132

     476 Measured 09/29/2023 13:39:12 603801.65 4626791.40
 332.43 0.0132

     477 Measured 09/29/2023 13:39:19 603811.65 4626774.40
 333.03 0.0131

     478 Measured 09/29/2023 13:39:25 603828.65 4626757.40
 333.65 0.0154

     479 Measured 09/29/2023 13:39:36 603837.65 4626747.40
 334.27 0.0115

     480 Measured 09/29/2023 13:40:44 603837.65 4626744.40
 334.24 0.0146

     481 Measured 09/29/2023 13:40:58 603851.65 4626733.40
 334.70 0.0138

     482 Measured 09/29/2023 13:46:18 603869.65 4626713.40
 335.36 0.0153

     483 Measured 09/29/2023 13:46:24 603879.65 4626705.40
 335.55 0.0157

     484 Measured 09/29/2023 13:46:36 603893.65 4626694.40
 336.01 0.0137

     485 Measured 09/29/2023 13:47:00 603380.65 4627243.40
 324.78 0.0142



     486 Measured 09/29/2023 13:47:17 603389.65 4627229.40
 324.62 0.0143

     487 Measured 09/29/2023 13:47:24 603399.65 4627220.40
 324.65 0.0139

     488 Measured 09/29/2023 13:48:48 603401.65 4627206.40
 324.04 0.0134

     489 Measured 09/29/2023 13:48:51 603416.65 4627189.40
 323.82 0.0148

     490 Measured 09/29/2023 13:49:02 603426.65 4627176.40
 323.67 0.0147

     491 Measured 09/29/2023 13:49:27 603441.65 4627162.40
 323.60 0.0147

     492 Measured 09/29/2023 13:49:40 603460.65 4627151.40
 323.95 0.0146

     493 Measured 09/29/2023 13:49:49 603472.65 4627144.40
 324.55 0.0137

     494 Measured 09/29/2023 13:50:00 603477.65 4627132.40
 324.46 0.0146

     495 Measured 09/29/2023 13:50:05 603481.65 4627113.40
 324.27 0.0143

     496 Measured 09/29/2023 13:50:12 603493.65 4627094.40
 324.63 0.0169

     497 Measured 09/29/2023 13:50:27 603506.65 4627082.40
 324.94 0.0146

     498 Measured 09/29/2023 13:50:44 603522.65 4627067.40
 325.41 0.0143

     499 Measured 09/29/2023 14:02:34 603534.65 4627052.40
 325.86 0.0144

     500 Measured 09/29/2023 14:02:43 603552.65 4627036.40
 326.16 0.0132

     501 Measured 09/29/2023 14:02:54 603576.65 4627009.40
 326.63 0.0144

     502 Measured 09/29/2023 14:03:02 603611.65 4626986.40
 328.19 0.0144

     503 Measured 09/29/2023 14:03:08 603615.65 4626981.40
 328.51 0.0148

     504 Measured 09/29/2023 14:03:13 603619.65 4626976.40
 328.34 0.0126

     505 Measured 09/29/2023 14:03:22 603640.65 4626971.40
 329.57 0.012

     506 Measured 09/29/2023 14:03:31 603648.65 4626956.40
 329.66 0.0142

     507 Measured 09/29/2023 14:03:35 603652.65 4626944.40
 329.63 0.0141

     508 Measured 09/29/2023 14:03:45 603663.65 4626932.40
 330.08 0.0197

     509 Measured 09/29/2023 14:04:06 603679.65 4626915.40
 330.65 0.0128

     510 Measured 09/29/2023 14:04:19 603689.65 4626907.40
 331.04 0.0118

     511 Measured 09/29/2023 14:04:30 603692.65 4626896.40
 330.91 0.0118

     512 Measured 09/29/2023 14:04:38 603698.65 4626886.40
 330.71 0.0118



     513 Measured 09/29/2023 14:04:54 603706.65 4626881.40
 331.07 0.0135

     514 Measured 09/29/2023 14:05:03 603716.65 4626877.40
 331.37 0.0129

     515 Measured 09/29/2023 14:05:15 603723.65 4626871.40
 331.40 0.0135

     516 Measured 09/29/2023 14:05:23 603730.65 4626861.40
 331.17 0.0118

     517 Measured 09/29/2023 14:05:51 603736.65 4626851.40
 330.98 0.0133

     518 Measured 09/29/2023 14:06:15 603743.65 4626843.40
 330.99 0.0145

     519 Measured 09/29/2023 14:06:26 603747.65 4626841.40
 331.03 0.0129

     520 Measured 09/29/2023 14:07:19 603752.65 4626832.40
 331.04 0.0115

     521 Measured 09/29/2023 14:09:35 603755.65 4626826.40
 330.96 0.0116

     522 Measured 09/29/2023 14:10:20 603768.65 4626812.40
 331.49 0.0123

     523 Measured 09/29/2023 14:10:25 603835.65 4626745.40
 334.11 0.0125

     524 Measured 09/29/2023 14:10:40 603852.65 4626721.40
 334.75 0.0117

     525 Measured 09/29/2023 14:10:45 603805.65 4626753.40
 332.82 0.0135

     526 Measured 09/29/2023 14:10:57 603781.65 4626769.40
 331.90 0.0145

     527 Measured 09/29/2023 14:11:02 603755.65 4626786.40
 331.09 0.0132

     528 Measured 09/29/2023 14:13:19 603736.65 4626799.40
 330.49 0.0107

     529 Measured 09/29/2023 14:13:24 603356.65 4627243.40
 323.73 0.011

     530 Measured 09/29/2023 14:13:44 603369.65 4627233.40
 324.00 0.012

     531 Measured 09/29/2023 14:13:49 603380.65 4627221.40
 324.01 0.0111

     532 Measured 09/29/2023 14:14:03 603386.65 4627210.40
 323.81 0.0126

     533 Measured 09/29/2023 14:14:10 603382.65 4627202.40
 323.26 0.0128

     534 Measured 09/29/2023 14:14:16 603392.65 4627191.40
 323.06 0.0118

     535 Measured 09/29/2023 14:14:27 603405.65 4627174.40
 322.79 0.0111

     536 Measured 09/29/2023 14:14:38 603422.65 4627162.40
 322.95 0.0125

     537 Measured 09/29/2023 14:14:44 603444.65 4627143.40
 323.26 0.0129

     538 Measured 09/29/2023 14:17:06 603459.65 4627130.40
 323.83 0.0109

     539 Measured 09/29/2023 14:17:18 603468.65 4627113.40
 323.85 0.012



     540 Measured 09/29/2023 14:18:02 603468.65 4627104.40
 323.74 0.0115

     541 Measured 09/29/2023 14:18:07 603483.65 4627095.40
 324.11 0.0118

     542 Measured 09/29/2023 14:18:13 603485.65 4627083.40
 324.16 0.0102

     543 Measured 09/29/2023 14:18:24 603494.65 4627068.40
 324.19 0.0123

     544 Measured 09/29/2023 14:19:15 603506.65 4627058.40
 324.54 0.0126

     545 Measured 09/29/2023 14:19:23 603514.65 4627051.40
 324.79 0.013

     546 Measured 09/29/2023 14:19:31 603525.65 4627041.40
 325.27 0.0204

     547 Measured 09/29/2023 14:19:36 603545.65 4627026.40
 325.71 0.0132

     548 Measured 09/29/2023 14:19:50 603556.65 4627011.40
 325.89 0.0109

     549 Measured 09/29/2023 14:20:26 603573.65 4626995.40
 326.25 0.0378

     550 Measured 09/29/2023 14:20:31 603607.65 4626973.40
 327.74 0.0131

     551 Measured 09/29/2023 14:20:44 603616.65 4626955.40
 327.81 0.0115

     552 Measured 09/29/2023 14:21:08 603632.65 4626943.40
 328.32 0.032

     553 Measured 09/29/2023 14:21:13 603650.65 4626928.40
 329.07 0.0121

     554 Measured 09/29/2023 14:21:36 603678.65 4626896.40
 330.08 0.0394

     555 Measured 09/29/2023 14:21:55 603704.65 4626873.40
 330.63 0.0201

     556 Measured 09/29/2023 14:22:02 603730.65 4626853.40
 330.86 0.011

     557 Measured 09/29/2023 14:22:09 603745.65 4626834.40
 330.84 0.0091

     558 Measured 09/29/2023 14:22:23 603799.65 4626766.40
 332.50 0.0118

     559 Measured 09/29/2023 14:22:34 603782.65 4626779.40
 331.77 0.0351

     560 Measured 09/29/2023 14:22:49 603759.65 4626798.40
 330.97 0.0128

     561 Measured 09/29/2023 14:22:54 603743.65 4626814.40
 330.36 0.0144

     562 Measured 09/29/2023 14:23:00 603723.65 4626835.40
 330.19 0.014

     563 Measured 09/29/2023 14:28:01 603701.65 4626860.40
 330.04 0.0145

     564 Measured 09/29/2023 14:28:06 603681.65 4626875.40
 329.47 0.0159

     565 Measured 09/29/2023 14:28:14 603658.65 4626897.40
 328.87 0.0156

     566 Measured 09/29/2023 14:28:31 603351.65 4627241.40
 323.41 0.0144



     567 Measured 09/29/2023 14:28:40 603349.65 4627222.40
 322.53 0.0159

     568 Measured 09/29/2023 14:28:52 603371.65 4627191.40
 322.46 0.0147

     569 Measured 09/29/2023 14:29:05 603394.65 4627170.40
 322.42 0.0123

     570 Measured 09/29/2023 14:29:12 603421.65 4627149.40
 322.72 0.0121

     571 Measured 09/29/2023 14:29:19 603450.65 4627120.40
 323.37 0.0117

     572 Measured 09/29/2023 14:29:24 603434.65 4627104.40
 322.36 0.0234

     573 Measured 09/29/2023 14:29:42 603452.65 4627088.40
 322.76 0.0466

     574 Measured 09/29/2023 14:29:56 603470.65 4627071.40
 323.27 0.0235

     575 Measured 09/29/2023 14:30:05 603490.65 4627051.40
 323.74 0.0203

     576 Measured 09/29/2023 14:30:26 603509.65 4627034.40
 324.50 0.0192

     577 Measured 09/29/2023 14:30:40 603533.65 4627013.40
 325.02 0.0129

     578 Measured 09/29/2023 14:31:03 603557.65 4626990.40
 325.57 0.0125

     579 Measured 09/29/2023 14:31:06 603583.65 4626966.40
 326.30 0.0122

     580 Measured 09/29/2023 14:31:22 603603.65 4626949.40
 327.03 0.0123

     581 Measured 09/29/2023 14:31:33 603622.65 4626930.40
 327.56 0.0211

     582 Measured 09/29/2023 14:31:51 603645.65 4626907.40
 328.33 0.0166

     583 Measured 09/29/2023 14:31:53 603292.65 4627237.40
 320.02 0.0141

     584 Measured 09/29/2023 14:32:04 603306.65 4627221.40
 320.20 0.0134

     585 Measured 09/29/2023 14:32:06 603317.65 4627210.40
 320.33 0.0158

     586 Measured 09/29/2023 14:32:19 603336.65 4627192.40
 320.62 0.0142

     587 Measured 09/29/2023 14:32:29 603363.65 4627170.40
 321.19 0.0164

     588 Measured 09/29/2023 14:32:37 603380.65 4627152.40
 321.28 0.0144

     589 Measured 09/29/2023 14:32:46 603394.65 4627138.40
 321.40 0.0132

     590 Measured 09/29/2023 14:33:05 603409.65 4627124.40
 321.63 0.0119

     591 Measured 09/29/2023 14:33:12 603429.65 4627108.40
 322.14 0.0118

     592 Measured 09/29/2023 14:33:42 603286.65 4627234.40
 319.58 0.0114

     593 Measured 09/29/2023 14:33:44 603291.65 4627226.40
 319.75 0.0132



     594 Measured 09/29/2023 14:34:10 603301.65 4627215.40
 319.80 0.0162

     595 Measured 09/29/2023 14:34:17 603317.65 4627196.40
 320.06 0.0421

     596 Measured 09/29/2023 14:34:26 603332.65 4627179.40
 320.19 0.0135

     597 Measured 09/29/2023 14:34:34 603355.65 4627158.40
 320.63 0.0177

     598 Measured 09/29/2023 14:34:46 603379.65 4627136.40
 321.07 0.0141

     599 Measured 09/29/2023 14:34:57 603398.65 4627115.40
 321.35 0.0124

     600 Measured 09/29/2023 14:35:02 603419.65 4627097.40
 321.92 0.0127

     601 Measured 09/29/2023 14:35:17 603446.65 4627072.40
 322.59 0.0115

     602 Measured 09/29/2023 14:35:31 603470.65 4627049.40
 323.23 0.0119

     603 Measured 09/29/2023 14:35:37 603487.65 4627035.40
 323.73 0.0115

     604 Measured 09/29/2023 14:36:01 603501.65 4627022.40
 324.26 0.0101

     605 Measured 09/29/2023 14:36:08 603516.65 4627007.40
 324.65 0.0127

     606 Measured 09/29/2023 14:37:19 603538.65 4626987.40
 325.23 0.0144

     607 Measured 09/29/2023 14:37:22 603561.65 4626967.40
 325.83 0.0121

     608 Measured 09/29/2023 14:37:33 603581.65 4626949.40
 326.45 0.0141

     609 Measured 09/29/2023 14:38:17 603605.65 4626929.40
 326.96 0.0138

     610 Measured 09/29/2023 14:38:22 603620.65 4626911.40
 327.49 0.0137

     611 Measured 09/29/2023 14:38:28 603642.65 4626892.40
 328.06 0.0123

     612 Measured 09/29/2023 14:38:33 603659.65 4626875.40
 328.60 0.0126

     613 Measured 09/29/2023 14:38:48 603677.65 4626860.40
 328.93 0.0131

     614 Measured 09/29/2023 14:39:05 603696.65 4626844.40
 329.33 0.014

     615 Measured 09/29/2023 14:39:12 603720.65 4626820.40
 329.83 0.0179

     616 Measured 09/29/2023 14:39:34 603731.65 4626801.40
 330.29 0.0151

     617 Measured 09/29/2023 14:39:41 603703.65 4626819.40
 329.53 0.0181

     618 Measured 09/29/2023 14:39:48 603673.65 4626844.40
 328.88 0.0133

     619 Measured 09/29/2023 14:40:01 603266.65 4627225.40
 318.58 0.0141

     620 Measured 09/29/2023 14:40:09 603277.65 4627216.40
 318.71 0.0127



     621 Measured 09/29/2023 14:40:12 603289.65 4627202.40
 318.94 0.0177

     622 Measured 09/29/2023 14:40:19 603301.65 4627188.40
 319.16 0.0132

     623 Measured 09/29/2023 14:40:42 603318.65 4627173.40
 319.51 0.0279

     624 Measured 09/29/2023 14:40:46 603333.65 4627155.40
 319.79 0.037

     625 Measured 09/29/2023 14:40:52 603345.65 4627139.40
 319.91 0.0312

     626 Measured 09/29/2023 14:41:00 603361.65 4627122.40
 320.33 0.0324

     627 Measured 09/29/2023 14:41:12 603381.65 4627104.40
 320.86 0.0368

     628 Measured 09/29/2023 14:41:18 603400.65 4627084.40
 321.44 0.025

     629 Measured 09/29/2023 14:41:36 603417.65 4627070.40
 321.95 0.0303

     630 Measured 09/29/2023 14:41:44 603438.65 4627050.40
 322.44 0.0389

     631 Measured 09/29/2023 14:42:06 603456.65 4627031.40
 322.91 0.0461

     632 Measured 09/29/2023 14:42:10 603474.65 4627013.40
 323.39 0.0357

     633 Measured 09/29/2023 14:42:17 603491.65 4626998.40
 324.00 0.0241

     634 Measured 09/29/2023 14:42:29 603509.65 4626981.40
 324.49 0.0333

     635 Measured 09/29/2023 14:42:35 603527.65 4626963.40
 325.02 0.0295

     636 Measured 09/29/2023 14:42:43 603544.65 4626947.40
 325.45 0.0327

     637 Measured 09/29/2023 14:43:00 603566.65 4626930.40
 326.17 0.0353

     638 Measured 09/29/2023 14:43:04 603579.65 4626916.40
 326.46 0.032

     639 Measured 09/29/2023 14:43:56 603599.65 4626894.40
 327.05 0.037

     640 Measured 09/29/2023 14:45:05 603614.65 4626876.40
 327.50 0.0623

     641 Measured 09/29/2023 14:45:09 603636.65 4626860.40
 328.01 0.0493

     642 Measured 09/29/2023 14:45:20 603653.65 4626844.40
 328.50 0.0448

     643 Measured 09/29/2023 14:45:27 603601.65 4626868.40
 327.26 0.1112

     644 Measured 09/29/2023 14:45:44 603258.65 4627214.40
 318.34 0.1794

     645 Measured 09/29/2023 14:45:53 603271.65 4627200.40
 318.42 0.0223

     646 Measured 09/29/2023 14:45:59 603282.65 4627188.40
 318.58 0.0311

     647 Measured 09/29/2023 14:46:21 603295.65 4627173.40
 318.96 0.0257



     648 Measured 09/29/2023 14:46:24 603313.65 4627154.40
 319.19 0.043

     649 Measured 09/29/2023 14:46:32 603327.65 4627139.40
 319.70 0.0399

     650 Measured 09/29/2023 14:46:40 603339.65 4627126.40
 319.81 0.0314

     651 Measured 09/29/2023 14:47:05 603352.65 4627108.40
 320.10 0.0294

     652 Measured 09/29/2023 14:47:10 603367.65 4627092.40
 320.60 0.0437

     653 Measured 09/29/2023 14:47:16 603386.65 4627069.40
 321.29 0.0389

     654 Measured 09/29/2023 14:47:37 603410.65 4627047.40
 322.05 0.0754

     655 Measured 09/29/2023 14:47:44 603430.65 4627029.40
 322.62 0.0429

     656 Measured 09/29/2023 14:47:50 603445.65 4627012.40
 322.96 0.0473

     657 Measured 09/29/2023 14:48:04 603468.65 4626991.40
 323.56 0.0369

     658 Measured 09/29/2023 14:48:31 603481.65 4626979.40
 324.02 0.041

     659 Measured 09/29/2023 14:48:38 603497.65 4626963.40
 324.42 0.0303

     660 Measured 09/29/2023 14:48:49 603520.65 4626942.40
 324.92 0.0354

     661 Measured 09/29/2023 14:48:52 603537.65 4626927.40
 325.33 0.0279

     662 Measured 09/29/2023 14:48:56 603551.65 4626912.40
 325.86 0.0289

     663 Measured 09/29/2023 14:49:06 603572.65 4626893.40
 326.37 0.0285

     664 Measured 09/29/2023 14:49:14 603589.65 4626876.40
 326.97 0.0297

     665 Measured 09/29/2023 14:49:30 603252.65 4627204.40
 318.38 0.0273

     666 Measured 09/29/2023 14:49:36 603262.65 4627193.40
 318.38 0.054

     667 Measured 09/29/2023 14:49:48 603275.65 4627178.40
 318.57 0.0496

     668 Measured 09/29/2023 14:50:30 603293.65 4627159.40
 318.92 0.0507

     669 Measured 09/29/2023 14:50:56 603308.65 4627139.40
 319.21 0.0356

     670 Measured 09/29/2023 14:51:07 603322.65 4627115.40
 319.65 0.0556

     671 Measured 09/29/2023 14:51:12 603338.65 4627100.40
 320.02 0.0557

     672 Measured 09/29/2023 14:51:24 603359.65 4627078.40
 320.53 0.032

     673 Measured 09/29/2023 14:51:30 603371.65 4627060.40
 320.85 0.0314

     674 Measured 09/29/2023 14:51:41 603388.65 4627039.40
 321.49 0.0254



     675 Measured 09/29/2023 14:51:48 603405.65 4627018.40
 322.17 0.0411

     676 Measured 09/29/2023 14:52:00 603429.65 4626996.40
 322.67 0.0648

     677 Measured 09/29/2023 14:52:18 603454.65 4626972.40
 323.50 0.0341

     678 Measured 09/29/2023 14:52:27 603477.65 4626949.40
 324.04 0.047

     679 Measured 09/29/2023 14:52:42 603506.65 4626919.40
 325.13 0.0517

     680 Measured 09/29/2023 14:52:46 603529.65 4626905.40
 325.38 0.0422

     681 Measured 09/29/2023 14:53:33 603539.65 4626892.40
 326.03 0.031

     682 Measured 09/29/2023 14:54:11 603559.65 4626871.40
 326.51 0.1055

     683 Measured 09/29/2023 14:54:27 603575.65 4626855.40
 326.99 0.0294

     684 Measured 09/29/2023 14:54:33 603592.65 4626841.40
 327.42 0.0468

     685 Measured 09/29/2023 14:54:40 603609.65 4626830.40
 327.70 0.0289

     686 Measured 09/29/2023 14:54:50 603609.65 4626810.40
 328.12 0.0568

     687 Measured 09/29/2023 14:55:00 603256.65 4627181.40
 318.26 0.0684

     688 Measured 09/29/2023 14:55:06 603270.65 4627159.40
 318.59 0.0508

     689 Measured 09/29/2023 14:55:16 603282.65 4627136.40
 318.89 0.0458

     690 Measured 09/29/2023 14:55:22 603296.65 4627117.40
 319.38 0.0464

     691 Measured 09/29/2023 14:55:31 603312.65 4627096.40
 319.97 0.0499

     692 Measured 09/29/2023 14:55:36 603331.65 4627071.40
 320.61 0.0327

     693 Measured 09/29/2023 14:55:48 603338.65 4627055.40
 320.74 0.0267

     694 Measured 09/29/2023 14:55:54 603357.65 4627032.40
 321.38 0.0704

     695 Measured 09/29/2023 14:56:03 603375.65 4627006.40
 321.72 0.0571

     696 Measured 09/29/2023 14:56:13 603392.65 4626989.40
 322.16 0.0563

     697 Measured 09/29/2023 15:08:07 603410.65 4626969.40
 322.67 0.0458

     698 Measured 09/29/2023 15:10:55 603434.65 4626949.40
 323.33 0.0426

     699 Measured 09/29/2023 15:11:02 603456.65 4626924.40
 324.02 0.0354

     700 Measured 09/29/2023 15:11:08 603469.65 4626908.40
 324.37 0.0344

     701 Measured 09/29/2023 15:11:17 603489.65 4626889.40
 324.94 0.041



     702 Measured 09/29/2023 15:11:24 603515.65 4626862.40
 325.79 0.032

     703 Measured 09/29/2023 15:11:28 603544.65 4626842.40
 326.40 0.0331

     704 Measured 09/29/2023 15:11:37 603574.65 4626823.40
 327.20 0.0344

     705 Measured 09/29/2023 15:11:50 603597.65 4626814.40
 327.95 0.0749

     706 Measured 09/29/2023 15:13:09 603606.65 4626793.40
 327.94 0.0471

     707 Measured 09/29/2023 15:13:17 603253.65 4627166.40
 318.21 0.0357

     708 Measured 09/29/2023 15:13:20 603268.65 4627146.40
 318.51 0.0383

     709 Measured 09/29/2023 15:14:07 603285.65 4627109.40
 319.25 0.046

     710 Measured 09/29/2023 15:14:36 603294.65 4627088.40
 319.70 0.0262

     711 Measured 09/29/2023 15:15:33 603310.65 4627057.40
 320.10 0.0602

     712 Measured 09/29/2023 15:15:38 603326.65 4627033.40
 320.87 0.0621

     713 Measured 09/29/2023 15:15:46 603346.65 4627015.40
 321.49 0.0302

     714 Measured 09/29/2023 15:15:59 603354.65 4626997.40
 321.56 0.0376

     715 Measured 09/29/2023 15:16:04 603368.65 4626980.40
 321.81 0.0515

     716 Measured 09/29/2023 15:16:13 603389.65 4626964.40
 322.52 0.0372

     717 Measured 09/29/2023 15:16:17 603409.65 4626941.40
 323.31 0.0541

     718 Measured 09/29/2023 15:16:33 603428.65 4626927.40
 323.83 0.063

     719 Measured 09/29/2023 15:16:40 603442.65 4626915.40
 324.09 0.0491

     720 Measured 09/29/2023 15:16:54 603451.65 4626896.40
 324.62 0.0479

     721 Measured 09/29/2023 15:16:57 603465.65 4626881.40
 325.04 0.061

     722 Measured 09/29/2023 15:17:12 603479.65 4626868.40
 325.30 0.0585

     723 Measured 09/29/2023 15:17:17 603499.65 4626850.40
 325.78 0.0499

     724 Measured 09/29/2023 15:17:44 603518.65 4626837.40
 326.05 0.0635

     725 Measured 09/29/2023 15:17:48 603539.65 4626821.40
 326.56 0.0391

     726 Measured 09/29/2023 15:18:08 603565.65 4626804.40
 327.17 0.0608

     727 Measured 09/29/2023 15:18:12 603593.65 4626791.40
 327.95 0.058

     728 Measured 09/29/2023 15:18:29 603603.65 4626775.40
 328.14 0.043



     729 Measured 09/29/2023 15:18:31 603570.65 4626783.40
 327.61 0.026

     730 Measured 09/29/2023 15:18:55 603258.65 4627127.40
 318.62 0.0246

     731 Measured 09/29/2023 15:19:02 603277.65 4627082.40
 319.38 0.0605

     732 Measured 09/29/2023 15:19:20 603277.65 4627073.40
 319.54 0.0324

     733 Measured 09/29/2023 15:19:23 603294.65 4627034.40
 320.11 0.0405

     734 Measured 09/29/2023 15:19:27 603319.65 4627009.40
 320.72 0.0346

     735 Measured 09/29/2023 15:19:37 603332.65 4626990.40
 321.11 0.0338

     736 Measured 09/29/2023 15:19:43 603352.65 4626962.40
 322.13 0.0172

     737 Measured 09/29/2023 15:19:49 603366.65 4626936.40
 323.24 0.0289

     738 Measured 09/29/2023 15:25:57 603390.65 4626916.40
 323.92 0.0457

     739 Measured 09/29/2023 15:26:02 603411.65 4626892.40
 324.56 0.0307

     740 Measured 09/29/2023 15:26:24 603435.65 4626876.40
 324.95 0.0464

     741 Measured 09/29/2023 15:31:08 603471.65 4626847.40
 325.67 0.0553

     742 Measured 09/29/2023 15:31:16 603503.65 4626820.40
 326.34 0.0208

     743 Measured 09/29/2023 15:35:07 603548.65 4626786.40
 327.31 0.0132

     744 Measured 09/29/2023 15:35:16 603474.65 4626808.40
 326.28 0.0588

     745 Measured 09/29/2023 15:35:30 603433.65 4626846.40
 325.32 0.0289

     746 Measured 09/29/2023 15:36:00 603374.65 4626888.40
 324.13 0.026

     747 Measured 09/29/2023 15:36:04 603357.65 4626907.40
 323.49 0.0419

     748 Measured 09/29/2023 15:37:26 603322.65 4626942.40
 322.05 0.0506

     749 Measured 09/29/2023 15:37:30 603314.65 4626963.40
 321.64 0.026

     750 Measured 09/29/2023 15:40:34 603300.65 4626993.40
 320.70 0.0722

     751 Measured 09/29/2023 15:40:51 603285.65 4627014.40
 320.19 0.0331

     752 Measured 09/29/2023 15:41:00 603275.65 4627033.40
 319.86 0.0374

     753 Measured 09/29/2023 15:41:11 603258.65 4627019.40
 320.23 0.0602

     754 Measured 09/29/2023 15:41:16 603273.65 4626985.40
 320.66 0.0242

     755 Measured 09/29/2023 15:41:24 603264.65 4626969.40
 321.18 0.0636



     756 Measured 09/29/2023 15:41:51 603261.65 4626943.40
 321.82 0.0513

     757 Measured 09/29/2023 15:41:58 603299.65 4626936.40
 322.13 0.0643

     758 Measured 09/29/2023 15:42:09 603329.65 4626911.40
 323.08 0.0264

     759 Measured 09/29/2023 15:44:29 603352.65 4626880.40
 324.02 0.0539

     760 Measured 09/29/2023 15:44:40 603312.65 4626897.40
 323.18 0.0199

     761 Measured 09/29/2023 15:44:49 603295.65 4626923.40
 322.43 0.0204

     762 Measured 09/29/2023 15:45:25 603263.65 4626920.40
 322.68 0.0255

     763 Measured 09/29/2023 15:45:30 603290.65 4626903.40
 323.03 0.0283

     764 Measured 09/29/2023 15:45:45 603248.65 4626922.40
 322.61 0.0281

     765 Measured 09/29/2023 15:46:46 603255.65 4626959.40
 321.34 0.0482

     766 Measured 09/29/2023 15:47:07 603300.65 4626883.40
 323.72 0.0215

     767 Measured 09/29/2023 15:47:18 603352.65 4626866.40
 324.35 0.0327

     768 Measured 09/29/2023 15:47:26 603400.65 4626847.40
 325.27 0.0261

     769 Measured 09/29/2023 15:47:31 603292.65 4626960.40
 321.25 0.0226

     770 Measured 09/29/2023 15:47:48 603618.65 4626767.40
 328.59 0.0221

     771 Measured 09/29/2023 15:47:50 603632.65 4626789.40
 328.62 0.0153

     772 Measured 09/29/2023 15:48:10 603638.65 4626814.40
 328.31 0.0222

     773 Measured 09/29/2023 15:48:19 603654.65 4626801.40
 328.84 0.0225

     774 Measured 09/29/2023 15:48:24 603670.65 4626827.40
 328.93 0.022

     775 Measured 09/29/2023 15:48:36 603701.65 4626811.40
 329.59 0.0259

     776 Measured 09/29/2023 15:51:16 603723.65 4626788.40
 330.33 0.0353

     777 Measured 09/29/2023 15:51:21 603753.65 4626773.40
 331.30 0.0255

     778 Measured 09/29/2023 15:51:28 603778.65 4626760.40
 331.95 0.0188

     779 Measured 09/29/2023 15:51:33 603789.65 4626748.40
 332.45 0.0186

     780 Measured 09/29/2023 15:51:39 603814.65 4626737.40
 333.42 0.0223

     781 Measured 09/29/2023 15:51:48 603838.65 4626717.40
 334.38 0.0233

     782 Measured 09/29/2023 15:52:07 603858.65 4626704.40
 334.70 0.02



     783 Measured 09/29/2023 15:52:13 603882.65 4626691.40
 335.37 0.0218

     784 Measured 09/29/2023 15:52:17 603903.65 4626680.40
 336.35 0.0196

     785 Measured 09/29/2023 15:52:26 603918.65 4626708.40
 336.81 0.0218

     786 Measured 09/29/2023 15:52:41 603927.65 4626739.40
 336.83 0.0207

     787 Measured 09/29/2023 15:52:57 603944.65 4626769.40
 338.59 0.0317

     788 Measured 09/29/2023 15:53:09 603950.65 4626786.40
 339.95 0.0259

     789 Measured 09/29/2023 15:53:16 603958.65 4626804.40
 341.62 0.0247

     790 Measured 09/29/2023 15:53:23 603965.65 4626816.40
 342.00 0.029

     791 Measured 09/29/2023 15:53:40 603965.65 4626828.40
 342.06 0.0245

     792 Measured 09/29/2023 15:53:44 603965.65 4626832.40
 342.16 0.0249

     793 Measured 09/29/2023 15:54:02 603956.65 4626840.40
 341.89 0.0298

     794 Measured 09/29/2023 15:54:10 603942.65 4626857.40
 341.34 0.027

     795 Measured 09/29/2023 15:54:17 603940.65 4626859.40
 341.19 0.0394

     796 Measured 09/29/2023 15:54:33 603933.65 4626873.40
 340.87 0.0237

     797 Measured 09/29/2023 15:54:37 603912.65 4626891.40
 340.10 0.0302

     798 Measured 09/29/2023 15:54:43 603897.65 4626905.40
 339.73 0.034

     799 Measured 09/29/2023 15:54:51 603883.65 4626917.40
 339.24 0.0255

     800 Measured 09/29/2023 15:54:59 603870.65 4626937.40
 338.72 0.0325

     801 Measured 09/29/2023 15:55:17 603859.65 4626949.40
 338.59 0.0414

     802 Measured 09/29/2023 15:55:27 603851.65 4626964.40
 338.25 0.0308

     803 Measured 09/29/2023 15:55:33 603843.65 4626979.40
 337.98 0.0237

     804 Measured 09/29/2023 15:55:40 603836.65 4626994.40
 337.78 0.019

     805 Measured 09/29/2023 15:55:47 603823.65 4627010.40
 337.49 0.018

     806 Measured 09/29/2023 15:55:54 603814.65 4627030.40
 336.84 0.0205

     807 Measured 09/29/2023 15:56:03 603799.65 4627045.40
 336.90 0.0252

     808 Measured 09/29/2023 15:56:14 603775.65 4627067.40
 336.66 0.028

     809 Measured 09/29/2023 15:56:18 603759.65 4627087.40
 336.84 0.0232



     810 Measured 09/29/2023 15:56:29 603744.65 4627111.40
 336.51 0.0185

     811 Measured 09/29/2023 15:56:34 603731.65 4627133.40
 335.84 0.0214

     812 Measured 09/29/2023 15:57:14 603717.65 4627157.40
 335.82 0.0232

     813 Measured 09/29/2023 15:57:26 603704.65 4627178.40
 335.18 0.0302

     814 Measured 09/29/2023 15:57:33 603689.65 4627201.40
 334.46 0.0221

     815 Measured 09/29/2023 15:57:44 603681.65 4627214.40
 334.40 0.0251

     816 Measured 09/29/2023 15:57:55 603673.65 4627231.40
 333.57 0.0328

     817 Measured 09/29/2023 15:59:50 603662.65 4627248.40
 333.38 0.0251

     818 Measured 09/29/2023 16:00:01 603650.65 4627263.40
 332.30 0.0201

     819 Measured 09/29/2023 16:00:10 603644.65 4627267.40
 332.01 0.025

     820 Measured 09/29/2023 16:00:15 603634.65 4627267.40
 332.26 0.0219

     821 Measured 09/29/2023 16:00:28 603616.65 4627269.40
 332.49 0.0259

     822 Measured 09/29/2023 16:00:33 603591.65 4627268.40
 332.34 0.0279

     823 Measured 09/29/2023 16:00:38 603570.65 4627259.40
 331.89 0.0229

     824 Measured 09/29/2023 16:00:46 603546.65 4627263.40
 331.14 0.02

     825 Measured 09/29/2023 16:00:58 603530.65 4627264.40
 330.79 0.0188

     826 Measured 09/29/2023 16:01:07 603507.65 4627263.40
 330.17 0.0228

     827 Measured 09/29/2023 16:01:16 603492.65 4627255.40
 329.30 0.0289

     828 Measured 09/29/2023 16:01:24 603473.65 4627254.40
 328.98 0.0264

     829 Measured 09/29/2023 16:01:35 603452.65 4627245.40
 327.84 0.0247

     830 Measured 09/29/2023 16:01:40 603444.65 4627252.40
 328.04 0.0293

     831 Measured 09/29/2023 16:01:47 603424.65 4627248.40
 327.16 0.0319

     832 Measured 09/29/2023 16:02:00 603408.65 4627253.40
 326.63 0.0267

     833 Measured 09/29/2023 16:02:08 603388.65 4627254.40
 325.73 0.0354

     834 Measured 09/29/2023 16:02:15 603366.65 4627257.40
 324.61 0.0291

     835 Measured 09/29/2023 16:02:39 603347.65 4627257.40
 323.63 0.0241

     836 Measured 09/29/2023 16:02:43 603319.65 4627250.40
 322.02 0.0306



     837 Measured 09/29/2023 16:02:51 603297.65 4627253.40
 320.94 0.027

     838 Measured 09/29/2023 16:03:02 603287.65 4627252.40
 320.42 0.0252

     839 Measured 09/29/2023 16:03:07 603285.65 4627243.40
 319.91 0.0279

     840 Measured 09/29/2023 16:03:15 603277.65 4627252.40
 319.51 0.0307

     841 Measured 09/29/2023 16:03:22 603261.65 4627234.40
 318.81 0.0585

     842 Measured 09/29/2023 16:03:36 603251.65 4627222.40
 318.51 0.0602

     843 Measured 09/29/2023 16:03:40 603238.65 4626926.40
 322.67 0.0421

     844 Measured 09/29/2023 16:03:46 603245.65 4626914.40
 323.03 0.0291

     845 Measured 09/29/2023 16:03:51 603238.65 4626941.40
 322.00 0.0226

     846 Measured 09/29/2023 16:03:57 603240.65 4626958.40
 321.54 0.0287

     847 Measured 09/29/2023 16:04:09 603245.65 4626974.40
 320.98 0.0239

     848 Measured 09/29/2023 16:04:16 603247.65 4626995.40
 320.55 0.0201

     849 Measured 09/29/2023 16:04:24 603252.65 4627019.40
 320.18 0.0369

     850 Measured 09/29/2023 16:04:42 603258.65 4627045.40
 319.61 0.0239

     851 Measured 09/29/2023 16:04:56 603261.65 4627062.40
 319.37 0.026

     852 Measured 09/29/2023 16:05:04 603261.65 4627088.40
 318.90 0.0305

     853 Measured 09/29/2023 16:05:14 603258.65 4627106.40
 318.83 0.0317

     854 Measured 09/29/2023 16:05:26 603249.65 4627123.40
 318.46 0.0432

     855 Measured 09/29/2023 16:05:33 603247.65 4627151.40
 318.23 0.0329

     856 Measured 09/29/2023 16:05:42 603245.65 4627169.40
 318.19 0.0239

     857 Measured 09/29/2023 16:05:53 603245.65 4627188.40
 318.14 0.0333

     858 Measured 09/29/2023 16:05:56 603245.65 4627205.40
 318.35 0.0359

     859 Measured 09/29/2023 16:12:35 603242.65 4627217.40
 318.22 0.0281

     860 Measured 09/29/2023 16:13:18 603242.65 4627223.40
 318.13 0.0234

     861 Measured 09/29/2023 16:13:26 603231.65 4626930.40
 322.41 0.0417

     862 Measured 09/29/2023 16:13:39 603233.65 4626945.40
 321.81 0.0427

     863 Measured 09/29/2023 16:13:59 603235.65 4626956.40
 321.49 0.0341



     864 Measured 09/29/2023 16:14:11 603237.65 4626970.40
 320.99 0.0211

     865 Measured 09/29/2023 16:14:36 603239.65 4626981.40
 320.78 0.0412

     866 Measured 09/29/2023 16:14:50 603241.65 4626991.40
 320.61 0.0218

     867 Measured 09/29/2023 16:15:52 603244.65 4627006.40
 320.29 0.0396

     868 Measured 09/29/2023 16:15:59 603246.65 4627016.40
 320.12 0.0363

     869 Measured 09/29/2023 16:16:06 603248.65 4627026.40
 320.02 0.0343

     870 Measured 09/29/2023 16:16:11 603249.65 4627032.40
 319.84 0.0311

     871 Measured 09/29/2023 16:16:31 603251.65 4627042.40
 319.55 0.0278

     872 Measured 09/29/2023 16:16:43 603253.65 4627050.40
 319.43 0.0296

     873 Measured 09/29/2023 16:17:23 603254.65 4627054.40
 319.41 0.0378

     874 Measured 09/29/2023 16:17:38 603256.65 4627067.40
 319.21 0.0653

     875 Measured 09/29/2023 16:17:45 603256.65 4627072.40
 319.07 0.041

     876 Measured 09/29/2023 16:17:54 603256.65 4627079.40
 318.95 0.0465

     877 Measured 09/29/2023 16:18:04 603255.65 4627088.40
 318.84 0.0611

     878 Measured 09/29/2023 16:18:25 603253.65 4627097.40
 318.70 0.0377

     879 Measured 09/29/2023 16:18:30 603251.65 4627110.40
 318.74 0.0217

     880 Measured 09/29/2023 16:18:39 603250.65 4627118.40
 318.59 0.0255

     881 Measured 09/29/2023 16:18:46 603249.65 4627131.40
 318.47 0.0295

     882 Measured 09/29/2023 16:19:09 603249.65 4627146.40
 318.44 0.0298

     883 Measured 09/29/2023 16:19:17 603248.65 4627156.40
 318.29 0.0479

     884 Measured 09/29/2023 16:19:24 603247.65 4627167.40
 318.21 0.0485

     885 Measured 09/29/2023 16:19:29 603247.65 4627178.40
 318.22 0.0441

     886 Measured 09/29/2023 16:19:36 603247.65 4627188.40
 318.26 0.0588

     887 Measured 09/29/2023 16:19:46 603246.65 4627199.40
 318.30 0.0439

     888 Measured 09/29/2023 16:20:04 603246.65 4627209.40
 318.45 0.0366

     889 Measured 09/29/2023 16:20:12 603245.65 4627214.40
 318.34 0.0416

     890 Measured 09/29/2023 16:20:22 603243.65 4627223.40
 318.24 0.044



     891 Measured 09/29/2023 16:20:31 603241.65 4627231.40
 318.13 0.0577

     892 Measured 09/29/2023 16:20:47 603240.65 4627239.40
 318.19 0.0382

     893 Measured 09/29/2023 16:21:02 603239.65 4627245.40
 318.15 0.0497

     894 Measured 09/29/2023 16:21:25 603236.65 4627244.40
 317.92 0.0492

     895 Measured 09/29/2023 16:22:58 603238.65 4627232.40
 318.09 0.07

     896 Measured 09/29/2023 16:23:07 603239.65 4627226.40
 318.12 0.0655

     897 Measured 09/29/2023 16:23:14 603242.65 4627213.40
 318.34 0.0611

     898 Measured 09/29/2023 16:23:23 603243.65 4627208.40
 318.37 0.055

     899 Measured 09/29/2023 16:23:28 603244.65 4627196.40
 318.21 0.038

     900 Measured 09/29/2023 16:23:34 603244.65 4627186.40
 318.20 0.0525

     901 Measured 09/29/2023 16:23:45 603244.65 4627179.40
 318.21 0.0427

     902 Measured 09/29/2023 16:23:51 603244.65 4627167.40
 318.24 0.0304

     903 Measured 09/29/2023 16:23:58 603245.65 4627158.40
 318.26 0.0261

     904 Measured 09/29/2023 16:24:09 603246.65 4627150.40
 318.28 0.0343

     905 Measured 09/29/2023 16:24:13 603247.65 4627129.40
 318.33 0.0531

     906 Measured 09/29/2023 16:24:20 603247.65 4627122.40
 318.44 0.0443

     907 Measured 09/29/2023 16:24:32 603248.65 4627115.40
 318.57 0.0282

     908 Measured 09/29/2023 16:24:39 603249.65 4627105.40
 318.63 0.0535

     909 Measured 09/29/2023 16:24:45 603252.65 4627091.40
 318.72 0.0299

     910 Measured 09/29/2023 16:24:55 603253.65 4627086.40
 318.75 0.0374

     911 Measured 09/29/2023 16:25:02 603254.65 4627079.40
 318.92 0.0513

     912 Measured 09/29/2023 16:25:07 603254.65 4627068.40
 319.11 0.0328

     913 Measured 09/29/2023 16:25:14 603253.65 4627063.40
 319.19 0.0489

     914 Measured 09/29/2023 16:26:09 603251.65 4627053.40
 319.29 0.0407

     915 Measured 09/29/2023 16:26:14 603249.65 4627044.40
 319.49 0.1142

     916 Measured 09/29/2023 16:26:37 603247.65 4627034.40
 319.76 0.1366

     917 Measured 09/29/2023 16:26:46 603245.65 4627024.40
 319.87 0.0479



     918 Measured 09/29/2023 16:26:52 603243.65 4627013.40
 320.16 0.0277

     919 Measured 09/29/2023 16:26:59 603241.65 4627004.40
 320.30 0.052

     920 Measured 09/29/2023 16:27:23 603239.65 4626993.40
 320.59 0.0416

     921 Measured 09/29/2023 16:27:42 603237.65 4626983.40
 320.75 0.1246

     922 Measured 09/29/2023 16:27:56 603235.65 4626971.40
 321.01 0.0313

     923 Measured 09/29/2023 16:28:04 603234.65 4626964.40
 321.25 0.0336

     924 Measured 09/29/2023 16:28:10 603232.65 4626951.40
 321.67 0.0409

     925 Measured 09/29/2023 16:28:20 603230.65 4626939.40
 322.14 0.0303

     926 Measured 09/29/2023 16:28:38 603229.65 4626930.40
 322.55 0.0308
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-1210/2023 од 16.11.2023 14:55:20 1109-1210/2023

Одделение за катастар на недвижности Штип

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

Y X H

ОДДЕЛЕНИЕ : ШТИП

Ознака (тип) на
геодетска точка

К.О : ТАРИНЦИ ПАРЦЕЛА : 583/2

346.284626743.7507604089.050ST_TR_240

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Драги ТодоровМ.П.

страна 1 од 1



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6200401

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Драги Тодоров

Датум на валута
16.11.2023

Бул. Александар Македонски бр. 19 а

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6077510

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Координати од геодетска мрежа

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
409

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
16.11.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

400

0

9

409



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 6200376

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Драги Тодоров

Датум на валута
16.11.2023

Бул. Александар Македонски бр. 19 а

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6077510

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
5159

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
16.11.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

4804

0

105

5159

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
 

      ЗА ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

 ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА  

Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ , СО 

КАПАЦИТЕТ ПОГОЛЕМ ОД  1MW ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1 НА ДЕЛ ОД КП 

583/2, КО ТАРИНЦИ, ОПШТИНА КАРБИНЦИ   

 

 

ВОВЕД 

 
Урбанистичкиот проект се изработува врз основа на Проектна програма со која 

се утврдува проектниот опфат, проектните барања за градбите во рамките на 
проектниот опфат, и проектните барања за инфраструктурата. Изработката на 
Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
уредување на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични 
електрани, со капацитет поголем од 1MW за формирање на ГП1 на дел од КП 583/2, 
КО Таринци, Општина Карбинци е законска обврска согласно член 62 од Законот за 
урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20, 111/2023), и член 60 точка 1 од   
Правилникот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ 225/20; 219/21; 104/22; 
99/2023). 
 

Локацијата од проектниот опфат на оваа проектна програма до сега не била 
предмет на урбанизација. Издадени се Услови за планирање на просторот со намена 
површински соларни и фотоволтаични електрани за дел од КП 583/2 , КО Таринци со 
тех.бр. Y64223 од декември 2023 година со Решение за услови за планирање на 
просторот со арх.бр. УП1-15 2727/2023 од 09.01.2024 год.Условите за планирање на 
просторот содржат општи и посебни услови, насоки и решенија од планската 
документација од повисоко ниво и графички прилози од Просторниот план како 
највисок стратешки, интегрален и долгорочен развоен документ, заради утврдување 
на рамномерен и одржлив просторен развој на државата , определување на намената 
како и уредувањето и користењето на просторот. 

 
Условите за планирање треба да преставуваат влезни параметри и насоки при 

поставување на планските концепции и решенија во сите области релевантни за 
планирањето на просторот, обработени во согласност со Просторниот план на 
Република Македонија. 
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Целта на изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
уредување на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични 
електрани, со капацитет поголем од 1MW за формирање на ГП1 на дел од КП 583/2, 
КО Таринци, Општина Карбинци е да се оформи градежна парцела за изградба на 
фотоволтаична централа за производство на електрична енергија што претставува     
стратешки потег во обезбедувањето на енергетска независност како и зачувување на 
земјиштето од загадување. Фотоволтаичните централи со својот технолошки процес 
на производство на електрична енергија не влијаат на загадување на човековата 
околина. 
 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на 
земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани, со 
капацитет поголем од 1MW за формирање на ГП1 на дел од КП 583/2, КО Таринци, 
Општина Карбинци ќе се изработи врз основа на: 

 
Условите за планирање на просторот со намена површински соларни и 

фотоволтаични електрани на дел од КП 583/2 , КО Таринци, Општина Карбинци со 
тех.бр. Y64223 од декември 2023 година кои произлегуваат од Просторниот план на 
Република Македонија издадени од Агенцијата за планирање на просторот, и 
Решението за услови за планирање на просторот со арх.бр. УП1-15 2727/2023 од 
09.01.2024 година издадено од Министерство за животна средина и просторно 
планирање; 
 

Векторските дигитални податоци од Геодетскиот елаборат за посебни намени 
за Ажурирана геодетска подлога за изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни 
и фотоволтаични електрани, со капацитет поголем од 1MW за формирање на ГП1 на 
дел од КП 583/2, КО Таринци, Општина Карбинци со дел.бр. 08-408/4 од 16.11.2023 
изработен од ГЕОДЕТ ДООЕЛ Радовиш, заверен од Агенцијата за катастар на 
недвижности со арх.бр. 1110-159/ 2023 од 16.11.2023.   
 

Податоците, информациите и мислењата обезбедени од органите, 
институциите, установите и правните  лица со  јавни  овластувања  или  надлежности. 

  
 

Методологија и содржина која произлегува од член 58, 59, 60, 61 и 62 од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ, број 32/20, 111/23) и член 
58, 59, 60, 61 и 62 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 
бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23) во согласност со други релевантни законски и 
подзаконски прописи и нормативи од областа. 
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ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

  
 Вкупната површина на проектниот опфат изнесува 92412.77 м2, односно 9.24ха, 
истиот е лоциран во Административна Општина Карбинци, Катастарска Општина 
Таринци, источно од населено место Стар Караорман. До проектниот опфат се 
пристапува преку постоечки некатегоризиран пристапен земјен пат дирекно преку КП 
559, КО Таринци, запишан во Имотен Лист 20239 со култура (п) Патишта кој се 
поврзува со асвалтирана улица во североисточниот дел на с.Таринци истата минува 
низ средината на селот и излегува на западниот дел од него каде што се поврзува со 
локалниот пат бр. 601 и истиот се поврзува со регионалниот пат Р2334 - Штип (врска 
со Р1204) - Карбинци - Аргулица - Тeрaнци - Зрновци – Виница (врска со Р1304) – 
Јакимово - Калиманци – врска со Р2345. Региионалниот пат П 1204 се поврзува со А3 
(М-5) - (Крстосница Подмоље-Охрид-Ресен-Битола-Прилеп-Велес-Бабуна-крстосница 
Отовица-Штип-Кочани-Делчево-БГ-Звегор), со (Крак Битола-крстосница Кукуречани-
ГР-Меџитлија).  

 
  
Предложениот проектен опфат се наоѓа надвор од границите на градежениот 

реон за село Таринци согласно Потврда со арх.број 09-1771/2 од 20.11.2023 издадена 
од Општина Карбинци, т.е. нема донесено урбанистичка- планска/проектна 
документација за предвидениот опфат. Теренот во проектниот опфат е со пад на 
висински коти прикажани со изохипси на еквидистанција од 1 м во ажурираната 
геодетска подлога и се движат од 320 мнв до 335 мнв. 

 
 
Планскиот опфат граничи со опфат на издадени Услови за планирање на 

просторот за поставување на површински соларни и фотоволтаични електрани 
(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште) на КП 583/4, КО Таринци, Општина Карбинци, со тех.бр.Y11523. 

 
 

 Локацијата на Урбанистичкиот проект вон опфат на Урбанистички план е во 
сопственост на приватните инвеститори, сопственици на земјиштето во проектниот 
опфат. Согласно потребите на инвеститорот со оглед на тоа што локацијата се наоѓа 
во простор каде не постои планска документација, планирано е изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со 
намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани. Согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/2020, 111/2023 година) како 
и Правилникот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ 225/20; 219/21; 
104/2022; 99/2023). 
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Опфатот е дефиниран со следните координатни точки: 

 
 

Координати на детални точки 

Бр.на 
точка 

Y X 
Бр.на 
точка 

Y X 

1 7603536.73 4626819.65 11 7603895.63 4626721.98 

2 7603575.38 4626804.84 12 7603914.08 4626756.25 

3 7603584.73 4626822.57 13 7603574.55 4627074.37 

4 7603717.18 4626760.45 14 7603262.05 4627132.23 

5 7603741.96 4626747.35 15 7603269.82 4627098.12 

6 7603758.88 4626742.18 16 7603271.47 4627071.63 

7 7603787.88 4626723.82 17 7603268.36 4627050.49 

8 7603823.94 4626713.46 18 7603575.43 4626925.43 

9 7603861.22 4626700.66 19 7603536.73 4626819.65 

10 7603883.31 4626692.29 

 
  

 
Границите на проектниот опфат се детално прикажани во графичкиот прилог на 

Проектната програма и во истиот нема постојни објекти.  Проектниот опфат граничи 
со следниве парцели:  
 
- Северно со дел од КП 583/2 КО Таринци 
 
- Источно со KП 1651 КО Таринци 
 
- Западно со KП 559 КО Таринци 
 
- Јужно со КП 583/4 , КП 583/311 , КП 585 , КП 583/1 КО Таринци. 
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ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
 
Според анализата на постојната состојба, Проектната програма, 

можностите за просторен развој треба да се движат во следните насоки: 
 

 
• Усогласување на Урбанистичкиот Проект со поставките на Просторниот план на 
РСМ кои ќе бидат дефинирани во Условите за планирање на просторот, 
 
• Рационално искористување на градежното земјиште, 
 
• Оптимално димензионирање и изградба на електро-енергетската 
инфраструктура, 
 
• Дефинирање на заштитни коридори на инфраструктурните водови, 
 
• Рационално користење на земјиштето и градбите со имплементација на услови 
за заштита и спасување и заштита на животната средина. 
 

Согласно потребите на инвеститорот изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.13 - 
фотоволтаични електрани - површински соларни и фотоволтаични електрани, со 
капацитет поголем од 1MW за формирање на ГП 1  на дел од КП 583/2, КО Таринци, 
Општина Карбинци ќе се одвива во рамките на границите на проектниот опфат 
согласно Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/202, 
111/2023 година). 

 
Цел на изработката на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план е  

уредување на земјоделско земјиште за градби - фотоволтаична електрана 
инфраструктура, опрема вон населени места и вон опфат на урбанистички планови за 
коишто не постојат услови и/или економска оправданост за донесување на 
урбанистички план.  
 

Е1.13- ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 

 
Проектната програма треба да овозможи формирање на 1 (една) градежна 

парцела со класа на намена Е1.13 - фотоволтаична електрана за производство на 
електрична енергија од обновливи извори – сончева енергија, со капацитет поголем 
од 1MW на дел од КП 583/2, КО Таринци, Општина Карбинци. Според член 58 став (6), 
член 59 став (6) од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 
бр.32/2020, 111/2023 година) и Согласно член 51 став (5), член 58 став (1), член 58 
став (2), член 58 став (3), член 58 став (4) од Правилникот за урбанистичко 
планирање  (сл.Весник на РСМ 225/20; 219/21; 104/2022; 99/2023).  
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Изградба на објекти за производство на електрична енергија од обновливи 
извори на енергија и други објекти во функција на истиот со комплементарна намена 
на основната  -  фотоволтаична електрана за производство на електрична енергија од 
обновливи извори – сончева енергија, со капацитет поголем од 1MW на дел од КП 
583/2, КО Таринци, Општина Карбинци, според член 57 став 1 од Закон за градење 
(Службен весник на Р.М. бр. 130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15,129/15, 217/15, 
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр.244/19, 18/20, 279/20, 96/2021, 227/2022, 
111/2023, / 115/2023) се категоризираат како градби од прва категорија. 

 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план е посебен вид на 

урбанистички проект со кој не се разработува урбанистички план туку служи за 
уредување на земјиште и поединечни градежни парцели и инфраструктури од 
државно и локално значење вон населени места и вон опфат на урбанистички 
планови, на земјоделско земјиште  за коишто не постојат услови и/или економска 
оправданост за донесување на урбанистички план. Според член 51 став (5) од 
Правилникот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ 225/20; 219/21; 104/2022; 
99/2023) . Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се спроведува со 
основен проект согласно со Законот за градење. Според член 56став (4) од Законот 
за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/2020, 111/2023 година). 

 
Со урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се уредуваат 

фотоволтаични eлектрани за производство на енергија и инфраструктурни водови кои 
ја сервисираат фотоволтаичната електрана. Според член 59 став (6) точка 10 и член 
59 став (6) точка 11 од Законот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 
бр.32/2020, 111/2023  година) и според член 58 став (3) точка 13 и член 58 став (3) 
точка 14 од Правилникот за урбанистичко планирање  (сл.Весник на РСМ 225/20; 
219/21; 104/2022; 99/2023).          
 

Поблискиот опис на предметот на уредувањето на урбанистичкиот проект вон 
опфат на урбанистички план се пропишани во прописот од членот 24 од Законот за 
Урбанистичко Планирање. Според член 59 став (7) од Законот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РСМ бр.32/2020, 111/2023 година). 
 

Урбанистички проект можат да изработуваат правни лица кои ги исполнуваат 
пропишаните услови за вршење на дејноста проектирање согласно со Законот за 
градење кои имаат во работен однос на неопределено и полно работно време 
најмалку еден архитект урбанист со соодветно овластување за изработка на 
урбанистички планови согласно со овој закон. Согласно член 61 став (1) од Законот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/2020, 111/2023 година).  

 
Земјиштето опфатено со проектниот опфат на урбанистички проекти вон опфат 

на урбанистички план го задржува статусот на земјоделско земјиште што го имало и 
пред одобрувањето на урбанистичкиот проект. Согласно член 54 став (4) од Законот 
за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр.32/2020, 111/2023 година). 

mailto:info@vadem.mk
http://www.vadem.mk/


                                                                                                                     Друштво за проектирање, инжинеринг, услуги и трговија  
ДПИУГ ВАДЕМ 1.83 ДООЕЛ 

ул.Февруарски Поход бр.8 локал 5 
Општина Аеродром, Ново Лисиче 

1000 Скопје, Mакедонија 
022 402 092 | 070 328 934 | 070 323 435 
info@vadem.mk | www.vadem.mk 

 

ЕМБС: 7205708 | ЕДБ: MK4032017534665 | Стопанска Банка АД Скопје – 200003176946708                     Страна 14 
 

     
Останатите архитектонско урбанистички параметри се дефинираат согласно 

одредбите од Условите за планирање на просторот и законската регулатива. 
 

Дефинирање на сите урбанистички, архитектонски и комунални параметри да 
се изработат според Правилникот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ 
225/20; 219/21; 104/2022; 99/2023). 

Урбанистичкиот проект треба да ги исполни и општите цели за планирање на 
просторот преку : 

 
• Рационално користење на земјиштето, 
  
• Максимално вклопување на инфраструктурата со теренот, 
 
• Вградување мерки за заштита на природата и животната средина, 
 
• Вградување мерки за заштита и спасување, 
 
• Почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето,  
 

Класата на намена е дефинирана Според член 77 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 225/20; 219/21; 104/2022; 99/2023). 
Планираните намени во рамките на проектниот опфат за Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план се следните : 
 

Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 
 

Комплементарна намена е дозволена согласно член 80,81,82 од Правилникот 
за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 225/20; 219/21; 104/2022; 99/2023), 
во овој случај се определува комплементарна намена Е1.8 - Инфраструктури за 
пренос на електрична енергија: меѓународни високонапонски надземни електрични 
водови, меѓуградски високо и среднонапонски надземни и подземни електрични 
водови и средно и нисконапонски водови од дистрибутивните мрежи со пратечките 
далноводски пилони столбови, трансформаторски станици, и помошни инсталации 
како и други објекти со комплементарна намена во функција на основната класа на 
намена. 
 

Комплементарна намена Е1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична 
енергија, спаѓа во групата на класа на намени Е1 – Сообраќајни, линиски и други 
инфраструктури во која спаѓа и намената Е1.13 - Површински соларни и 
фотоволтаични електрани, и се компатибилни според својот карактер. 

 
Комплементарна класа на намена служи исклучиво за функционирање на 

основната класа на намена Е1.13 - Површински соларни и фотоволтаични електрани, 
според член 81 од Правилникот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 
225/20; 219/21; 104/2022; 99/2023). 
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Користење и заштита на земјоделско земјиште 
 
Согласно Просторниот план на Република Македонија просторот на 

Републиката е поделен во 6 земјоделско стопански реони и 54 микрореони. 
Предметната локација припаѓа на Источен реон со 8 микрореони. 
 

При изработка на предметната документација, неопходно е воспоставување и 
почитување на ефикасна контрола на користењето и уредување на нормите и 
стандарди за градба. Меѓу приоритетните определби на Просторниот план е 
заштитата на земјоделското земјиште, а особено стриктното ограничување на 
трансформацијата на земјиштето од I-IV  бонитетна класа за неземјоделско 
користење, како и зачувување на квалитетот и природната плодност на земјиштето. 

 
Водостопанство и водостопанска инфраструктура 
 
Изградбата на фотоволтаичните централи со која преку користење на 

сончевата енергија, како обновлив ресурс, ќе се произведува електрична енергија 
(како и искористувањето на хидроенергетскиот потенцијал со кој располага ВП 
,,Средна и Долна Брегалница“) ќе допринесе за подобрување на енергетската 
покриеност на потрошувачите во согласност со принципите на еколошко 
искористување на ресурсите. 

 
Заштита на животна средина 
 
Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина при 

поставувањето на површински соларни и фотоволтаични електрани, КО Таринци, 
Општина Карбинци, потребно е да се почитуваат одредбите пропишани во законската 
регулатива од областа на заштита на животната средина и подзаконските акти 
донесени врз нивна основа. Да се внимава да не дојде до искористување на 
земјиштето на начин и обем со кој би се загрозиле неговите природни вредности. Да 
се превземат активности за намалување на бучавата и вибрациите од опремата, со 
цел да се избегнат негативните ефекти од бучавата и да се почитуваат пропишаните 
гранични вредности за дозволено ниво на бучава во животната средина. 

 
Создавачите на отпад се должни во најголема можна мера, да го избегнат 

создавањето на отпад и да ги намалат штетните влијанија на отпадот врз животната 
средина, животот и здравјето на луѓето. При управување со отпадот по претходно 
извршената селекција, отпадот треба да биде преработен по пат на рециклирање, 
повторно употребен во истиот или во друг процес за екстракција на секундарните 
суровини или пак да се искористи како извор на енергија. 

Евентуалниот отпад што може да се формира во тек на поставувањето и 
експлоатациониот период треба да се депонира организирано со контролиран 
транспортен систем во постојната депонија.Создавачот и/или поседувачот на отпадни 
материи и емисии ги сноси сите трошоци за санација на евентуално предизвиканите 
нарушувања во животната средина. 
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Насоки за потребата од спроведување на Стратегиска оцена на  
влијанието врз животната средина 

 
При донесувањето на Одлука за спроведување или Одлука за не спроведување 

на стратегиска оцена за документацијата за предметниот простор за поставување на 
површински соларни и фотоволтаични електрани,КО Таринци, Општина Карбинци, 
задолжително да се земат во предвид насоките за потреба од спроведување на 
Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина, како и забелешките и 
заклучоците од секторските области опфатени со Просторниот план на Република 
Македонија. 

 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 

 
 Пристап до проектниот опфат кој ќе се урбанизира со изработка на 
Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички План за формирање на градежна 
парцела со намена Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани, со 
капацитет поголем од 1MW за формирање на ГП1 на дел од КП 583/2, КО Таринци, 
Општина Карбинци треба да се обезбеди преку постоечки некатегоризиран пристапен 
земјен пат дирекно преку КП 559, КО Таринци, запишан во Имотен Лист 20239 со 
култура (п) Патишта кој се поврзува со асвалтирана улица во североисточниот дел на 
с.Таринци истата минува низ средината на селот и излегува на западниот дел од него 
каде што се поврзува со локалниот пат бр. 601. При изработка на планската 
документација од аспект на безебедноста во Патниот сообраќај, да се почитуваат 
Законот за јавни патишта, како и важечките Законски и подзаконски акти кои ја 
допираат оваа област. Внатрешниот сообраќај ќе се уреди на начин кој ќе обезбеди 
непречена комуникација и пристап на ПП возила. Димензионирањето како и бројот на 
потребните паркинг места да се определи во согласност со Правилникот за 
урбанистичко планирање („Сл.Весник на РСМ“ бр.225/20; 219/21; 104/2022 и 99/2023). 
Во делот на комуналната инфраструктура потребно е да се изврши нејзино 
оптимално димензионирање.  
 

Напојувањето на градбите со електрична енергија, како и поврзувањето на 
трансформаторската станица со електроенергетската мрежа потребно е да се уредат 
во целост согласно обезбедените податоци, информации и мислења од органите, 
институциите, установите и правни лица кои вршат јавни надлежности, според 
Законот за урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20, 111/2023), и истите 
да се вградат во проектот. Да се почитуваат постоечките и по потреба да се 
предвидат нови приклучоци на постојната инфраструктурна мрежа согласно 
добиените податоци од надлежните институции. Урбанистичкo проектна 
документација да се изработи врз основа на ажурирана геодетска подлога , каде се 
евидентираат сите постојани надземни и подземни градби во рамките на проектниот 
опфат , во документационата основа на планот. На урбанистичко проектната 
документација задолжително треба да биде извршена стручна ревизија.  
 

mailto:info@vadem.mk
http://www.vadem.mk/






1  

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



2  



3  



ТАРИНЦИ

РАДАЊЕ

КАРАОРМАН-вонград

КАРБИНЦИ

ШТИП

0 0.45 0.90.225 Km

1:15,000

Местоположба на локацијата и ружа на ветрови

Површински соларни и 
ф отоволтаични електрани 

Y11523

Општинска граница
Катастарска граница
Површински соларни и 
фотоволтаични електрани-Y11523



4  



5  



6  

− 

− 

− 

− 

− 



7  

− 

− 



8  



9  



10  

− 



11  



12  

– 

– 



13  

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



14  

‡ 

‡ 

‡ 

‡ 

‡ 

‡ 



15  

• 

- 

- 

- 

• 

• 



16  

– 

– 

– 

– 

– 



17  



18  

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



19  

– 

– 

– 

 

 

 

 
1  



20  

– 

– 

– 



21  



22  

– 

– 

– 



23  

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



24  

– 

– 

– 

– 



25  

− 

− 



26  

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 



27  

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 



28  

− 

− 

− 

− 

− 



29  

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 



30  

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 



31  

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 



32  

− 
2

− 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

 

− 

 
2  



33  

− 



Брегалница

О
В
Ч
Е

П
О

Л
Е

К О Ч А Н С К О П О Л Е

ПЛАЧКОВИЦА

С
Е

Р
Т

А

!(

Ko~ani

[tip

Radovi{

Vinica

Jagmurlar

Bargala

Oreovi~ka

Mavrovica

Pi{ica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r



!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !( !(
!(

!(

!(
!(

!.
!( !(

!(!(
!(

!(
!(!(

!(

!(

!(

!(

!( !(!(
!(

!(

!(

!.
!(!(

!(

!(

!(

!( !(

!(
!(

!(

!( !(
!(

!(

!(

!( !(
!(

!( !(
!(!(

!(
!(

!(
!. !(!(

!(

!( !(!(
!( !( !(

!(

!( !(
!(

!.!(
!(

!(

!(!.
!(

!(!(

!.!. !(!(

!(!( !(
!(

!(

!(

!(!( !(

!(!(!(

!.

!( !(
!( !(

!.
!(

!(!( !(

!(
!(

!(

!(!(

!( !( !(
!( !( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

o

o o

o

#

#

# #

#
#

#

!(

!(

#*














"!

"

"

"

"

!(

Ko~ani

[tip

Radovi{

Vinica

Orel Beli
Bawa

Mi~ak

Bune{

LeskiSudi}

Ruqak

Penu{

Selce [opurPuh~e
IwevoBrest

Bu~im

Damjan

Pripor
Kukovo

Lezovo TrkaweTroolo

Ularci Gradec

Batawe
Kozjak

Radawe
Su{evo

Ko{evoCre{ka Dolani

Vrbica

^iflik
Topli}

^iflikPi{ica

Rakli{

Ku~ica
Ku~ilat

Bu~i{te

Grdovci@igance
Teranci

Tarinci

Nikoman

[turovoAli Ko~

Mojanci

Quboten Supurge

Oxalija Vrte{ka

Jano{evo

Patetino Puzderci IstibawaRan~inciNemawica Span~evo JakimovoSokolarcGajranciGujnovci

MorodvisKrupi{teErxelija
Pe{irovo ArgulicaVrsakovo CrvulevoSar~ievo

Sofilari

Gora~inoLakavica
Stepanci Pogulevo

Kozbunar

Koxalija
PrnalijaDragoevo

Po~ivalo

Ku~i~ino

Ebeplija
Prnalija

Delisinci Junuzlija

Mal Gaber

Edeklerci

JamularciSkandalci

Me~kuevci Pestr{ino Lepopelci
ArbasanciBurilovci

Vidovi{teBuril~evoMustafino

Axibegovo
Krivi Dol

Tri ^e{mi

Dobro{ani Novo Selo

TopolnicaBaltalija Tanatarci

Suvo Grlo

[ipkovica

Lipov Dol

Pripe~ani

Kurfalija

Karalobosi

Tripatanci

Stanulovci

Amzabegovo
Kalauzlija^ardaklijaBogoslovec

Testemelci

Ali Lobasi

Kalauzlija

Kadrifakovo

[a{avarlija

Haxi-Sejdeli

Haxi-Hamzali

Gorni Balvan

Dolni Balvan

Kalapetrovci

Haxi-Rexepli

Dolni Podlog

Nov Karaorman

Gorno Trogerci
Dolno Trogerci

Star Karaorman

Orizari

Zrnovci
Oble{evo^e{inovo

Karbinci

Jagmurlar

Bargala

Oreovi~ka

Mavrovica

Pi{ica
M-5

M-6

M-5

M-6

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
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Legenda:
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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LEGENDA

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРЕДУВАЊЕ НА

ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА Е1.13 - ПОВРШИНСКИ
СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ,

СО КАПАЦИТЕТ ПОГОЛЕМ ОД 1MW ЗА
ФОРМИРАЊЕ НА ГП 1 НА ДЕЛ ОД  КП 583/2, КО

ТАРИНЦИ, ОПШТИНА КАРБИНЦИ

КО TARINCI
       ОПШТИНА КАРБИНЦИ
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички
план за уредување на земјиште со намена Е1.13 -
површински соларни и фотоволтаични електрани
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ПРАВНО ЛИЦЕ ИЗРАБОТУВАЧ НА ПРОЕКТОТ
ДПИУТ "ВАДЕМ 1.83" ДООЕЛ Скопје
лиценца А за проектирање на градби од прва категорија
бр.П.404/А
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- АСВАЛТИРАНА УЛИЦА ВО С.ТАРИНЦИ
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ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА Е1.13 - ПОВРШИНСКИ
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- ИЗДАДЕНИ УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ
  НА ПРОСТОРОТ ЗА ПРОЕКТНИОТ
  ОПФАТ Y64223

УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ СО
ГРАНИЦИ НА ОПФАТ
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НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички
план за уредување на земјиште со намена Е1.13 -
површински соларни и фотоволтаични електрани
со капацитет поголем од 1MW за формирање на
ГП 1 на дел од КП 583/2,
КО Таринци, Општина Карбинци
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ПРАВНО ЛИЦЕ ИЗРАБОТУВАЧ НА ПРОЕКТОТ
ДПИУТ "ВАДЕМ 1.83" ДООЕЛ Скопје
лиценца А за проектирање на градби од прва категорија
бр.П.404/А
одговорно лице Марин Тодоров
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